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12728617 ABARQUERO AMOR, MARIA TERESA 84,000 GUARDO PALENCIA1705050105R - EAP GUARDO55,000 0,000 0,000 29,000

2841207 ALBERTOS CAMPOS, JOSE FRANCISCO 75,000 MADRID MADRID1611260113N - EAP JUAN VERA-DELICIAS II55,000 0,000 0,000 20,000

22456717 ALCAZAR FERNANDEZ, MARIA ISABEL 83,600 CARTAGENA MURCIA0802020106D - EAP CARTAGENA CASCO55,000 0,000 0,000 28,600

9288547 ALDUDO AVILES, MARIA CARMEN 88,050 MADRID MADRID1604220112N - EAP OSUNA I55,000 0,750 3,500 28,800

11058866 ALONSO GUTIERREZ, INMACULADA 79,500 FIGAREDO ASTURIAS0507030108F - EAP FIGAREDO55,000 0,000 0,500 24,000

7793980 ALONSO QUINTAS, JULIAN FELIPE 78,330 POZUELO DE ALARCON MADRID1606170111W - EAP POZUELO ESTACION55,000 0,000 5,000 18,330

10555283 ALVAREZ ARRIBAS, JOSE RAMON 82,910 SAN MARTIN DE OSCOS ASTURIAS0501070102Z - EAP OSCOS55,000 1,250 0,000 26,660

9357510 ALVAREZ LOPEZ, JAVIER 86,660 COAÑA ASTURIAS0501030109H - EAP NAVIA-COAÑA55,000 0,000 3,000 28,660

43007264 ANADON VALBUENA, ANA 84,500 PALMA DE MALLORCA BALEARES1401040101T - EAP CAMP REDÓ55,000 0,000 0,000 29,500

12731558 ANTON LOSADA, MARIA AFRICA 85,000 PALENCIA PALENCIA1705130109Q - EAP PINTOR OLIVA55,000 0,000 0,000 30,000

16784318 ARAGONES VERDE, JOSE M.GABINO 78,330 ALCALA DE HENARES MADRID1603030113X - EAP NTRA. SRA. DEL PILAR55,000 0,000 0,000 23,330

11385741 ARECHAGA FERNANDEZ, JUAN MANUEL 80,000 POLA DE LENA ASTURIAS0507040108W - EAP POLA DE LENA55,000 0,000 2,000 23,000

25133604 ARIÑO PELLICER, SARA 85,500 ZARAGOZA ZARAGOZA1003360111S - EAP ACTUR SUR55,000 0,500 0,000 30,000

18001331 ARNAL URROZ, SANTIAGO 86,000 HUESCA HUESCA1001220105K - EAP PERPETUO SOCORRO55,000 1,000 0,000 30,000

828822 ARRIBAS ALVARO, PILAR 84,000 MADRID MADRID1607310105R - EAP CAMPAMENTO GRAN CAPITAN50,400 2,100 2,000 29,500

17159891 ASENSIO CATALAN, MARIA PILAR 84,380 SACEDON GUADALAJARA1106240103H - EAP SACEDON55,000 0,500 1,000 27,880

22479827 ASIS VICENTE, MANUEL 84,360 CIEZA MURCIA0801190105D - EAP CIEZA55,000 0,000 0,000 29,360

17142683 AZCONA MESA, FERNANDO 80,500 ALHAMA DE ARAGON ZARAGOZA1004020105R - EAP ALHAMA DE ARAGON55,000 0,000 2,500 23,000

17161819 AZNAR CARBONELL, ANGEL 72,300 ALHAMA DE ARAGON ZARAGOZA1004020109M - EAP ALHAMA DE ARAGON44,000 0,800 0,500 27,000

1110595 BARRIOS TRIGO, MARIA ANGELES 82,000 MADRID MADRID1604190122Z - EAP PAULES II55,000 0,000 0,000 27,000

50534233 BEJAR PEREZ, JOSE MANUEL 83,500 MADRID MADRID1607030118Q - EAP GUZMAN EL BUENO55,000 0,000 0,000 28,500

10583097 BENAVIDES MARTINEZ, MARIA PAZ 85,250 AVILES ASTURIAS0503030110P - EAP LA MAGDALENA55,000 0,250 0,000 30,000

5344305 BLANCO ALFONSO, AUGUSTO CESAR 86,800 MADRID MADRID1605140119L - EAP DR. SANTERO55,000 0,300 3,500 28,000

8104240 BLANCO RAMOS, MARIA TERESA 90,000 SAN SEBASTIAN DE LOS REY MADRID1605410101G - EAP V CENTENARIO55,000 2,000 4,000 29,000

7813743 BONAFONTE ANDRES, MANUELA 78,000 VILLA DEL PRADO MADRID1608470103V - EAP VILLA DEL PRADO55,000 0,000 0,000 23,000

12313641 BORGE GARCIA, MILAGROS 86,000 MADRID MADRID1601270117C - EAP FEDERICA MONTSENY55,000 0,000 5,000 26,000

13704971 BORGES QUINDOS, MANUEL 84,660 CASTRO URDIALES CANTABRIA0601010105A - EAP AGUERA55,000 0,000 0,000 29,660

16510776 BOZALONGO DE ARAGON, ERNESTO JES 79,400 LOGROÑO-CASCAJOS LA RIOJA0701190102G - EAP LOGROÑO-CASCAJOS49,650 1,750 0,000 28,000

13724797 CABALLERO HERRAEZ, MARIA PILAR 87,680 GUADALAJARA GUADALAJARA1106150105L - EAP GUADALAJARA I SUR55,000 4,000 0,500 28,180

1392355 CABALLERO HIJON, RAFAEL JESUS 82,000 AGUILAS MURCIA0803080108X - EAP AGUILAS NORTE55,000 0,000 0,000 27,000

12706968 CACHARRO MARCOS, JUAN MARIA 79,660 CANGAS DEL NARCEA ASTURIAS0502020103T - EAP CANGAS DEL NARCEA55,000 0,000 0,000 24,660

7795984 CALAMA BECERRO, JOSE 78,000 MADRID MADRID1601230106Y - EAP VICENTE SOLDEVILLA55,000 0,000 0,000 23,000

73155119 CALAVIA MIRANDA, PURIFICACION 86,100 FUENLABRADA MADRID1609020103H - EAP ALICANTE54,000 0,600 3,500 28,000
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16785530 CAMPANARIO GARCIA, FERNANDO 77,000 CALATAYUD ZARAGOZA1004080113W - EAP CALATAYUD SUR55,000 0,000 0,000 22,000

3444665 CANELLAS CRIADO, YOLANDA 87,750 MADRID MADRID1604200103J - EAP MONOVAR55,000 0,250 3,500 29,000

18007256 CANUDO AZOR, MARIA DOLORES 81,500 BERBEGAL HUESCA1001080102L - EAP BERBEGAL55,000 0,000 1,500 25,000

12353655 CAÑAS RUESGAS, ALFONSO CARLOS 85,000 SOCUELLAMOS CIUDAD REAL1104060104M - EAP SOCUÉLLAMOS55,000 0,000 2,000 28,000

10558593 CARBAJAL COCINA, AMADOR JENARO 85,000 PRAVIA ASTURIAS0503070107P - EAP PRAVIA55,000 0,000 0,000 30,000

10178137 CASADO BAJO, JOSE MANUEL 84,500 PONFERRADA LEÓN1704050113P - EAP PONFERRADA II55,000 0,000 0,000 29,500

51698243 CASADO PEREZ, PALOMA 80,000 POZUELO DE ALARCON MADRID1606120116D - EAP POZUELO CENTRO II55,000 0,000 0,000 25,000

6968377 CASTRO BONILLA, MARIA CARMEN 75,000 PLASENCIA CÁCERES1304220108W - EAP PLASENCIA II55,000 0,000 0,000 20,000

22911943 CAUTO VALERA, JUAN IGNACIO 84,440 ALHAMA MURCIA0801060105M - EAP ALHAMA55,000 0,000 0,000 29,440

12367882 COBOS ALONSO, YOLANDA 84,000 MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID1710220104L - EAP MEDINA URBANO55,000 1,000 2,500 25,500

1890541 CORDON RODRIGUEZ, ESTHER 83,200 MADRID MADRID1607280107H - EAP LOS CARMENES55,000 0,000 0,000 28,200

7815300 CORNEJO HERNANDEZ, LUIS ANGEL 81,500 SANTA AMALIA BADAJOZ1302080106N - EAP SANTA AMALIA55,000 0,000 0,000 26,500

42944596 CORTES CORTES, M.DEL CARMEN 84,500 PALMA DE MALLORCA BALEARES1401300108S - EAP SON GOTLEU55,000 0,000 0,000 29,500

11384026 DELGADO CANCELAS, ANA 89,000 LLANES ASTURIAS0506060110B - EAP LLANES-RIBADEDEVA55,000 4,000 0,000 30,000

16030469 DIAZ ALVAREZ, MARTA AMELIA 85,000 GIJON ASTURIAS0505020103H - EAP LA CALZADA55,000 0,000 0,000 30,000

7837432 DIAZ SANCHEZ, JOSE CARLOS 79,000 JARAIZ DE LA VERA CÁCERES1304120112X - EAP JARAIZ DE LA VERA55,000 0,000 0,000 24,000

2858044 DIAZ TIRADO, CATALINA 88,000 FUENLABRADA MADRID1609040103P - EAP EL NARANJO55,000 0,000 4,000 29,000

22526283 DIMAS NUÑEZ, MARIA REMEDIOS 84,000 QUINTANAR DEL REY CUENCA1105220104T - EAP QUINTANAR DEL REY55,000 0,000 0,000 29,000

8953310 ELVAR ORTIZ, MARIA CRUZ 81,830 ALCALA DE HENARES MADRID1603170106W - EAP LUIS VIVES II55,000 0,000 0,000 26,830

17200175 ERICE LOPEZ, JOSE ANTONIO 85,000 EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA1004140107N - EAP EJEA DE LOS CABALLEROS55,000 1,000 0,000 29,000

11712697 ESCALANTE RIVAS, JOSE MARIA 80,000 VILLA DEL PRADO MADRID1608470104H - EAP VILLA DEL PRADO55,000 0,000 0,000 25,000

71610560 FELGUEROSO PAREDES, DIMAS 83,500 SAMA DE LANGREO ASTURIAS0508030104D - EAP SAMA-CIAÑO-LA NUEVA55,000 0,000 0,000 28,500

10599259 FERNANDEZ FERNANDEZ, ISABEL 86,000 SAMA DE LANGRESO ASTURIAS0508030109Z - EAP SAMA-CIAÑO-LA NUEVA55,000 0,000 3,500 27,500

7849150 FERNANDEZ GARCIA, JUSTO 81,500 MADRID MADRID1601140105G - EAP ORION55,000 0,000 0,000 26,500

12718529 FERNANDEZ GONZALEZ, M.ESPERANZA 85,000 VILLANUEVA DE LA SERENA BADAJOZ1302120111C - EAP VILLANUEVA SERENA II55,000 0,000 5,000 25,000

74499022 FERNANDEZ GONZALEZ, RAFAEL 85,000 VILLARROBLEDO ALBACETE1101230108K - EAP VILLARROBLEDO55,000 0,000 0,000 30,000

24292462 FERNANDEZ LOPEZ, MARIA LOURDES 83,500 CARTAGENA MURCIA0802040107T - EAP BARRIO PERAL55,000 0,000 0,000 28,500

10181557 FERNANDEZ MIELGO, MARIA ELENA 84,500 LA BAÑEZA LEÓN1703080102E - EAP LA BAÑEZA I55,000 0,000 0,000 29,500

9721416 FERNANDEZ NUÑEZ, GONZALO 84,250 VILLABLINO LEÓN1704090102T - EAP VILLABLINO55,000 0,000 0,000 29,250

6952624 FRADES ESTEVEZ, EMILIO 80,000 CACERES CACERES1303030104H - EAP ALDEA MORET55,000 0,000 0,000 25,000

5156832 FUENTE ILA, EMILIANO DE LA 85,000 VILLARROBLEDO ALBACETE1101230107C - EAP VILLARROBLEDO55,000 0,000 0,000 30,000

71257480 GACEO SANTOS, JOSE ANTONIO 79,000 GETAFE MADRID1610410107V - SANCHEZ MORATE II55,000 0,000 0,000 24,000

16789636 GALLEGO JIMENEZ, ANGEL CESAR 80,000 MADRID MADRID1604300110Q - EAP CANILLEJAS II55,000 0,000 0,000 25,000
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13913680 GALVAN MANSO, ANA ISABEL 86,250 SANTANDER CANTABRIA0601200104E - EAP CASTILLA HERMIDA55,000 0,250 1,000 30,000

11713825 GARCIA ARIAS, MARIA ANGELES 82,000 MADRID MADRID1605170108Q - EAP LA VENTILLA55,000 0,000 0,000 27,000

36920050 GARCIA BENITO, FCO.JAVIER 83,420 EL ALGAR MURCIA0802070107P - EAP MAR MENOR55,000 0,000 0,000 28,420

22469956 GARCIA HERNANDEZ, JOSE LEONARDO 84,200 BENIEL MURCIA0801110102T - EAP BENIEL55,000 0,000 0,000 29,200

5239569 GARCIA LARROSA, PEDRO FELIPE 84,500 MADRID MADRID1607140113W - AP SEGOVIA55,000 0,000 0,000 29,500

50417539 GARCIA LOZANO, MARIA LUISA 82,000 MADRID MADRID1601330106W - EAP CAMPO DE LA PALOMA55,000 0,000 0,000 27,000

7777065 GARCIA MARTIN, RAIMUNDO 85,500 MADRID MADRID1601260123P - EAP PORTAZGO55,000 4,500 0,000 26,000

52580315 GARCIA ORDOÑEZ, ANA ISABEL 87,500 SAN SEBASTIAN DE LOS REY MADRID1605410106D - EAP V CENTENARIO55,000 0,500 3,000 29,000

36507204 GARCIA PRIMI, ELENA 40,450 MADRID MADRID1602360122D - EAP POTOSÍ18,450 0,000 0,000 22,000

43509961 GARCIA REGALADO, NATIVIDAD 72,934 PALMA DE MALLORCA BALEARES1401300103X - EAP SON GOTLEU43,434 0,000 0,000 29,500

12246552 GARCIA SEBASTIAN, INMACULADA 84,500 MANZANARES EL REAL MADRID1605630105J - EAP MANZANARES EL REAL55,000 0,500 1,500 27,500

10032510 GARCIA TRABADO, PILAR 84,250 VILLABLINO LEÓN1704090101E - EAP VILLABLINO55,000 0,000 0,000 29,250

6936325 GARCIA-TOME DE LA CALZADA, MARIA T 83,000 VILLAFRANCA DE LOS BARRO BADAJOZ1301320109G - EAP VILLAFRANCA DE LOS BARROS55,000 0,000 0,000 28,000

41495254 GESTOSO GAYA, SALVADOR 84,500 POLLENÇA ILLES BALEARS1401180112X - EAP POLLENÇA55,000 0,000 0,000 29,500

785564 GIL ALOS, M.INMACULADA 80,000 MOSTOLES MADRID1608260109J - EAP CORONEL DE PALMA55,000 0,000 0,000 25,000

6535584 GOMEZ BLAZQUEZ, MARIA AMPARO 78,000 ALCORCON MADRID1608020110L - EAP RAMON Y CAJAL55,000 0,000 0,000 23,000

388768 GOMEZ GARCIA, MANUEL 87,600 MADRID MADRID1605300102Z - EAP MIRASIERRA55,000 4,600 0,000 28,000

75998504 GONZALEZ CALVO, MARCELINA 82,000 CACERES CÁCERES1303120107E - EAP PLAZA DE ARGEL55,000 0,000 0,000 27,000

5368945 GONZALEZ DE LA CUEVA, MARTA 84,050 MADRID MADRID1604190123S - EAP PAULES II55,000 0,550 1,000 27,500

10556026 GONZALEZ GARCIA, LUIS FELIPE 84,500 LA FELGUERA ASTURIAS0508020102N - EAP LA FELGUERA-LADA-TUILLA55,000 0,500 2,000 27,000

24207128 GONZALEZ GONZALEZ, JUANA 84,500 PALMA DE MALLORCA BALEARES1401170102M - EAP PERE GARAU55,000 0,000 0,000 29,500

274073 GONZALO AIZPIRI, AURORA 81,330 MADRID MADRID1604310107P - EAP PANAMA II55,000 0,000 0,000 26,330

18001515 GRACIA MASI, ALEJANDRO 78,660 BARBASTRO HUESCA1001060112Q - EAP BARBASTRO55,000 0,000 0,000 23,660

80031252 GRANERO GALLARDO, ANGEL 85,000 DON BENITO BADAJOZ1302040104F - EAP ALONSO MARTIN-DON BENITO55,000 0,000 0,000 30,000

5251549 GUIARD ABASCAL, M.DEL VALLE 86,580 MADRID MADRID1604110124X - EAP CASTILLO DE UCLES55,000 0,250 3,000 28,330

12356670 GUTIERREZ MARTINEZ, ENRIQUE 83,000 SOCUELLAMOS CIUDAD REAL1104060106F - EAP SOCUÉLLAMOS55,000 0,000 0,000 28,000

8963170 HARKOUS AYOUB, ATEF 79,660 ALCALA DE HENARES MADRID1603170104T - EAP LUIS VIVES II55,000 0,000 0,000 24,660

38414926 HARO BAUTISTA, RAFAELA 82,500 MADRID MADRID1605150110M - EAP VILLAAMIL55,000 0,000 0,000 27,500

13717859 HERMOSA DE LA LLAMA, MARIA CONCEP 86,910 EL ASTILLERO CANTABRIA0601120105V - EAP ASTILLERO55,000 0,250 2,000 29,660

50416546 HERNANDEZ NAVARRO, ISABEL 84,000 MADRID MADRID1607210115S - EAP CARAMUEL55,000 0,000 0,000 29,000

5128499 HERNANDEZ OROZCO, DAMASO JOSE LU 84,600 ALCANTARILLA MURCIA0801410104J - EAP ALCANTARILLA-SANGONERA55,000 0,500 0,000 29,100

12224401 HERNANDEZ PERLINES, VICENTA 82,500 MADRID MADRID1605160111R - EAP JOSE MARVA55,000 0,000 0,000 27,500

10023411 HERNANDEZ RICO, FILOMENA 72,200 COSLADA MADRID1602130101B - EAP VALLEAGUADO55,000 0,000 0,000 17,200
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7801136 HERNANDEZ RIVAS, PEDRO 87,480 CARTAGENA MURCIA0802140104Q - EAP SAN ANTON55,000 4,500 0,000 27,980

24183298 IBAÑEZ PEREZ, ROSALIA 83,000 TOMELLOSO CIUDAD REAL1104070108G - EAP TOMELLOSO I55,000 0,000 0,000 28,000

50307113 IBARRA SANCHEZ, ANA MARIA 85,000 MADRID MADRID1601260102X - EAP BUENOS AIRES55,000 0,000 2,000 28,000

27438308 INIESTA BERNAL, CATALINA 83,800 CARTAGENA MURCIA0802050103Z - EAP LOS BARREROS55,000 0,000 0,000 28,800

4545979 JIMENEZ CASAS, ALBERTO FEDERI 74,000 PINTO MADRID1610220106L - PINTO II-PARQUE EUROPA55,000 0,000 0,000 19,000

6524420 JIMENEZ RODRIGUEZ, JOSE MARIA 79,500 MOSTOLES MADRID1608240107K - EAP FELIPE II55,000 0,000 0,000 24,500

9722541 JUAN DIEGUEZ, JOAQUIN 85,000 LEON LEÓN1703130111Y - EAP LEON II-LA PALOMERA55,000 0,000 0,000 30,000

6524747 LADRERO GUTIERREZ, MARGARITA 80,500 ALCORCON MADRID1608020109H - EAP RAMON Y CAJAL55,000 0,000 0,500 25,000

9254365 LARA ALCALDE, MARINO 83,000 COLMENAR VIEJO MADRID1605510107Y - EAP COLMENAR VIEJO NORTE55,000 0,000 0,000 28,000

50283259 LAZARO HERNANDO, MARIA ROSARIO 82,500 MADRID MADRID1604310110B - EAP PANAMA II55,000 0,500 0,000 27,000

30580626 LEOZ IPARRAGUIRRE, AMAYA 80,600 MOREDA ASTURIAS0507050104Q - EAP MOREDA47,350 1,750 1,500 30,000

42997816 LLABRES CAMPINS, CATALINA M.L. 84,500 PALMA DE MALLORCA BALEARES1401300109Q - EAP SAN GOTLEU55,000 0,000 0,000 29,500

10554245 LOPEZ GONZALEZ, LUCIANO 85,000 SAMA DE LANGRESO ASTURIAS0508030101Y - EAP SAMA-CIAÑO-LA NUEVA55,000 0,000 0,000 30,000

22468390 LOPEZ GUILLEN, RAMON 85,050 MONTEAGUDO MURCIA0801280103P - EAP MONTEAGUDO55,000 0,550 0,000 29,500

7816741 LOPEZ HERRERO, BEATRIZ 83,660 BADAJOZ BADAJOZ1301110106Z - EAP SAN FERNANDO55,000 0,000 0,000 28,660

74337721 LOPEZ OLIVA, DOLORES 83,700 TORRE PACHECO MURCIA0802170114B - EAP TORRE PACHECO55,000 0,000 0,500 28,200

6539008 LORA LOPEZ, FRANCISCO 82,000 VILLANUEVA DE LA SERENA BADAJOZ1302120104J - EAP VILLANUEVA SERENA II55,000 1,000 0,000 26,000

13084495 LOZANO GARCIA, MARIA BELEN 85,000 MIRANDA DE EBRO BURGOS1702210103K - EAP MIRANDA ESTE55,000 0,000 0,000 30,000

16788999 LOZANO LITE, M.DEL CARMEN 79,160 ALCALA DE HENARES MADRID1603030102E - EAP NTRA. SRA. DEL PILAR55,000 0,000 0,000 24,160

29058816 LUNA RODRIGUEZ, CONSUELO 83,980 CARTAGENA MURCIA0802140103S - EAP SAN ANTON55,000 0,500 0,000 28,480

12718121 LUPPI BUSTILLO, JUAN CARLOS 81,000 CASTUERA BADAJOZ1302030103B - EAP CASTUERA55,000 0,000 0,000 26,000

5366014 MADRIGAL NEIRA, CARLOS 80,000 MADRID MADRID1601070101N - EAP TORITO55,000 0,000 0,000 25,000

804053 MANTILLA MORATO, TERESA 95,550 MADRID MADRID1602320106J - EAP PROSPERIDAD55,000 8,750 4,500 27,300

7768543 MARCOS MARCOS, ALFONSO 83,020 MAZARRÓN MURCIA0802110107B - EAP MAZARRÓN55,000 0,000 0,000 28,020

7801997 MARCOS MARTIN, ADELAIDA 84,300 SAN VICENTE DE LA BARQUER CANTABRIA0602100105X - EAP SAN VICENTE55,000 0,000 0,000 29,300

74345316 MARIN RIVES, LUZ VIRTUDES 85,110 SANTOMERA MURCIA0801370104X - EAP SANTOMERA55,000 0,750 0,000 29,360

50285274 MARTI ROMERA, IGNACIO 85,000 LA RODA ALBACETE1101140102Z - EAP LA RODA55,000 0,000 0,000 30,000

382514 MARTIN ALONSO, PILAR 88,750 VILLAVICIOSA DE ODON MADRID1608280105E - EAP VILLAVICIOSA DE ODON55,000 4,500 0,000 29,250

70799590 MARTIN BAEZA, ANA MARIA 68,265 NAVALMORAL DE LA MATA CACERES1304170101C - EAP NAVALMORAL DE LA MATA42,515 0,250 0,500 25,000

51635130 MARTIN TORCUATO, TRINIDAD 75,000 MADRID MADRID1602320112L - EAP PROSPERIDAD55,000 0,000 1,000 19,000

10581703 MARTINEZ CUETO, MARIA CRISTINA 78,000 PRAVIA ASTURIAS0503070105Y - EAP PRAVIA55,000 0,000 3,000 20,000

15347847 MARTINEZ FUERTE, MARIA ROSARIO 83,250 MADRID MADRID1601300117M - EAP SANTA EUGENIA55,000 0,250 1,000 27,000

22448871 MARTINEZ GOMEZ, ANTONIA 84,000 ABANILLA MURCIA0801010105F - EAP ABANILLA55,000 0,000 0,000 29,000
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6538158 MARTINEZ MARTIN, INMACULADA 82,000 COLMENAR VIEJO MADRID1605510104A - EAP COLMENAR VIEJO NORTE55,000 0,000 0,000 27,000

74343630 MARTINEZ MARTINEZ, PILAR 85,900 TORRE PACHECO MURCIA0802170115N - EAP TORRE PACHECO/CONS.ROLDAN55,000 0,500 2,000 28,400

4548161 MARTINEZ OROZCO, MARINO FERNANDO 85,000 SAN LORENZO DE LA PARRIL CUENCA1105240104J - EAP SAN LORENZO DE LA PARRILLA55,000 0,000 0,000 30,000

12724945 MARTINEZ PEREZ, MARIA DEL MAR 83,000 GUARDO PALENCIA1705060102K - EAP GUARDO55,000 0,000 0,000 28,000

5225788 MARTINEZ PRESA, MILAGROS 78,000 NAVAS DEL REY MADRID1608500103W - EAP NAVAS DEL REY55,000 0,000 0,000 23,000

10569344 MATA RODRIGUEZ, LEONARDO 83,660 OVIEDO ASTURIAS0504070103X - EAP TEATINOS-LA CORREDURIA55,000 0,000 3,000 25,660

27241552 MATARI SAEZ, M.PURIFICACION 83,500 MADRID MADRID1607210108P - EAP CARAMUEL55,000 0,000 0,000 28,500

11706651 MATEOS RODRIGUEZ, JESUS JOSE 79,400 MIAJADAS CÁCERES1303050105D - EAP MIAJADAS55,000 2,400 0,000 22,000

12243279 MEDIAVILLA HERNANDO, MARIA ESTRELL 87,250 COLMENAR VIEJO MADRID1605560105W - EAP COLMENAR VIEJO SUR55,000 0,000 4,500 27,750

22476618 MENARGUEZ TERUEL, FRANCISCO 84,360 MULA MURCIA0801330107X - EAP MULA55,000 0,000 0,000 29,360

28875238 MERCADO SERRANO, RICARDO ESTEBA 79,000 MIAJADAS CACERES1303050113V - EAP MIAJADAS55,000 0,000 0,000 24,000

1816056 MIGUEL BERMEJO, MARGARITA 84,500 MADRID MADRID1601290107T - EAP VILLA DE VALLECAS55,000 0,000 2,500 27,000

71620845 MIGUELEZ SANCHEZ, ESTRELLA MARIA 83,000 SOTRONDIO ASTURIAS0508040102W - EAP SOTRONDIO-BLIMEA55,000 0,000 0,500 27,500

1919633 MINGUEZ MENA, MARIA DEL CARMEN 82,500 S. S. DE LOS REYES MADRID1605410109N - EAP V CENTENARIO55,000 0,000 0,000 27,500

3790990 MIRANDA SALINAS, EMILIANO 81,000 FUENSALIDA TOLEDO1107090103F - EAP FUENSALIDA55,000 0,000 0,000 26,000

39148990 MOLINER PRADA, CARMEN 91,450 MADRID MADRID1607120103W - EAP JUSTICIA55,000 2,950 3,500 30,000

12244897 MONTAÑA BORGE, ANTONIO 80,500 MADRID MADRID1607280106V - EAP LOS CARMENES55,000 0,000 0,500 25,000

5140325 MORENO CONESA, MIGUEL 85,000 LA RODA ALBACETE1101140112R - EAP LA RODA55,000 0,000 0,000 30,000

15345757 NARBAIZA IGARZABAL, AMAYA 81,000 MADRID MADRID1604110121F - EAP CASTILLO DE UCLES55,000 0,000 0,000 26,000

74321966 NAVAJAS SANZ, ALFONSO 84,500 BENIEL MURCIA0801110103R - EAP BENIEL55,000 0,000 0,000 29,500

17688537 NAVARRO TEJERO, ANTONIO JAVIER 83,000 CALATAYUD ZARAGOZA1004070107R - EAP CALATAYUD NORTE55,000 0,000 0,000 28,000

25428976 NEIRA BARNUEVO, EDUARDO 80,000 ARIZA ZARAGOZA1004030102Q - EAP ARIZA55,000 0,000 0,000 25,000

35998066 OCAMPO PEREIRA, LUIS NICANOR 82,000 MADRID MADRID1601260106Z - EAP PORTAZGO55,000 0,000 0,000 27,000

16790105 ORTEGA GARCIA, RUBEN 78,000 ARNEDO LA RIOJA0701040105J - EAP ARNEDO55,000 0,000 0,000 23,000

12726809 OSORNO MIGUEL, MARIA DOLORES 84,500 MANACOR ILLES BALEARS1401140114D - EAP MANACOR55,000 0,000 0,000 29,500

9704473 OTERO TORAL, ANGEL 72,000 COSLADA MADRID1602130109L - EAP VALLEAGUADO55,000 0,000 0,000 17,000

16782972 PABLO RAMOS, ELENA DE 80,000 MADRID MADRID1607280108L - EAP LOS CARMENES55,000 0,000 0,000 25,000

13715324 PARAMIO SUAREZ, JOSE ANTONIO 85,000 CASTRO URDIALES CANTABRIA0601010104W - EAP AGUERA55,000 0,000 0,000 30,000

31236541 PARDO DIAZ DE ENTRESOTOS, BEATRIZ 83,660 PUEBLO NUEVO DEL GUADIA BADAJOZ1301280107E - EAP PUEBLO NUEVO DEL GUADIANA55,000 0,000 0,000 28,660

12717111 PEREZ APARICIO, M AURORA 83,700 PUENTE NANSA CANTABRIA0602070104R - EAP NANSA55,000 0,000 0,000 28,700

11718534 PEREZ BARRIO, JOSE LUIS 81,330 TINEO ASTURIAS0502010110N - EAP TINEO55,000 0,000 0,000 26,330

10813723 PEREZ FERNANDEZ, INES 87,000 AVILES ASTURIAS0503040111G - EAP VILLALEGRE55,000 0,000 2,000 30,000

50036002 PEREZ RODRIGUEZ-MORCON, M.CORAL L 83,500 MADRID MADRID1607040103L - EAP ESPRONCEDA55,000 0,000 0,000 28,500
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70722914 PIQUERAS LOPEZ, JOSE ANTONIO 83,800 TORRE PACHECO MURCIA0802170103T - EAP TORRE PACHECO55,000 0,000 0,000 28,800

12707327 PLAZA MARCOS, MIGUEL ANGEL DE LA 81,500 VILLANUEVA DE LA SERENA BADAJOZ1302110112A - EAP PEDRO DE VALDIVIA55,000 0,000 0,000 26,500

12713504 PRADANOS VOTO, LUIS 83,000 GUARDO PALENCIA1705060104T - EAP GUARDO55,000 0,000 0,000 28,000

18004329 PRADEL CEBRIAN, JOSE 79,910 BARBASTRO HUESCA1001060101M - EAP BARBASTRO55,000 0,250 0,000 24,660

13729652 PUENTE SOTA, JOSE MIGUEL 85,000 CASTRO URDIALES CANTABRIA0601010111D - EAP AGUERA55,000 0,000 0,000 30,000

17839653 RAMOS LOBERA, JOSE LUIS 78,000 ARIZA ZARAGOZA1004030103V - EAP ARIZA55,000 0,000 0,000 23,000

9718903 REDONDO ASTORGA, ANA MARIA 80,000 MADRID MADRID1607340121W - E.A.P VALLE INCLAN55,000 0,000 0,000 25,000

1102296 REDONDO DEL BARCO, MARIA LUZ 82,500 ALCOBENDAS MADRID1605340108T - EAP MARQUES DE VALDAVIA55,000 0,000 0,000 27,500

72780979 REVILLA GRANDE, ANA ISABEL 88,500 SANTANDER CANTABRIA0601070114M - EAP CAZOÑA55,000 5,000 0,000 28,500

403810 REVUELTA LUCAS, IGNACIO 86,550 MADRID MADRID1601280104W - EAP RAFAEL ALBERTI55,000 1,550 0,500 29,500

37320038 REY PEREZ DE PIPAON, MIREYA 90,500 VILLANUEVA DEL PARDILLO MADRID1606130106V - EAP VILLANUEVA DE LA CAÑADA55,000 1,000 4,500 30,000

12706378 REYES MARTINEZ, LOURDES 77,000 FUENLABRADA MADRID1609010103T - EAP CUZCO55,000 0,000 0,000 22,000

42995371 RIPOLL SANCHEZ, JAIME 84,500 PALMA DE MALLORCA BALEARES1401200107H - EAP RAFAL NOU55,000 0,000 0,000 29,500

7475192 RIVERA MORENO, MARIANO JESUS 91,000 MADRID MADRID1601080102P - EAP ALDEBARAN53,250 5,250 3,500 29,000

41399414 ROCA BAEZA, JOSE RAMON 84,750 PALMA DE MALLORCA BALEARES1401090107G - EAP ESCOLA GRADUADA55,000 0,250 0,000 29,500

789239 RODRIGUEZ FRANCO, MERCEDES 83,330 TORREJON DE ARDOZ MADRID1603140108L - EAP JUNCAL55,000 0,000 0,000 28,330

12241833 RODRIGUEZ GUTIERREZ, OLGA 78,500 MADRID MADRID1601230108P - EAP VICENTE SOLDEVILLA55,000 0,000 0,000 23,500

16506273 RODRIGUEZ HERNANDEZ, CESAR ANDRE 71,500 JARAIZ DE LA VERA CACERES1304120101E - EAP JARAIZ DE LA VERA55,000 0,000 0,000 16,500

6539297 RODRIGUEZ LOPEZ, CARLOS MARIA 77,250 CADALSO DE LOS VIDRIOS MADRID1608480103N - EAP CADALSO DE LOS VIDRIO55,000 0,000 0,000 22,250

10546009 RODRIGUEZ-VIGIL FERNANDEZ, JOSE MA 86,500 CORVERA DE ASTURIAS ASTURIAS0503050106V - EAP CORVERA55,000 0,000 1,500 30,000

3388349 RUIZ BARRIO, JESUS 70,000 COSLADA MADRID1602130112E - EAP VALLEAGUADO55,000 0,000 0,000 15,000

17704208 RUIZ GRACIA, MARIA ISABEL 83,660 ALCALA DE HENARES MADRID1603030109Y - EAP NTRA SRA DEL PILAR55,000 0,000 0,000 28,660

50938746 RUIZ MARTINEZ-SALAS, MANUEL IGNACIO 83,000 POLA DE LAVIANA ASTURIAS0508050104E - EAP LAVIANA-BARREROS-EL CONDADO55,000 0,000 0,000 28,000

74623682 RUIZ RUIZ, MARIA DOLORES 82,620 CARTAGENA MURCIA0802060104X - EAP LOS DOLORES55,000 0,000 0,000 27,620

51644697 SAAVEDRA LOZANO, PILAR 83,000 MADRID MADRID1601320107P - EAP ENTREVIAS55,000 0,000 1,500 26,500

2507016 SAEZ VALLS, M.DEL CARMEN 70,700 MADRID MADRID1602250101C - EAP MONTESA55,000 0,000 0,500 15,200

40827703 SALTO BARO, JOSE MARIA 82,500 LOS ALCAZARES MURCIA0802190103J - EAP LOS ALCAZARES55,000 0,000 0,000 27,500

3085002 SAN ANDRES REBOLLO, FCO.JAVIER 95,400 MADRID MADRID1611570104D - EAP LAS CALESAS II55,000 6,000 5,000 29,400

7810169 SANCHEZ CUADRADO, MARIA JESUS 80,000 MADRID MADRID1601260101D - EAP PORTAZGO55,000 0,000 0,000 25,000

6546873 SANCHEZ MARTIN, ELENA 87,250 ZAMORA ZAMORA1711200105J - EAP VIRGEN DE LA CONCHA55,000 5,750 4,500 22,000

22479016 SANCHEZ PRIETO, MARIA 83,420 TORRE PACHECO MURCIA0802170110F - EAP TORRE PACHECO55,000 0,000 0,000 28,420

35202997 SANCHO RODRIGUEZ, MARIANO 84,000 BLANCA MURCIA0801460103X - EAP BLANCA55,000 0,000 0,000 29,000

10046175 SANTAMARINA GABALDON, FERNANDO 85,500 PONFERRADA LEÓN1704050114D - EAP PONFERRADA II55,000 0,000 0,500 30,000
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5406206 SANZ MASSA, FELIX LUIS 78,500 MADRID MADRID1611330102N - EAP POTES-SAN ANDRES I51,600 0,000 3,500 23,400

18232296 SERVERA TRIAS, MAGDALENA 69,902 MANACOR ILLES BALEARS1401140118J - EAP MANACOR40,402 0,000 0,000 29,500

42996087 SOCIAS PUIG, RAMON ANTONIO 84,500 ALCÚDIA ILLES BALEARS1401380107C -  EAP D'ALCÚDIA55,000 0,000 0,000 29,500

10580722 SUAREZ ALONSO, M.CONCEPCION 82,000 LA FELGUERA ASTURIAS0508020111K - EAP LA FELGUERA-LADA-TUILLA55,000 4,000 0,000 23,000

28702933 SUKKARIEH WAHBI, ELIAS 81,500 CONSUEGRA TOLEDO1107050104M - EAP CONSUEGRA55,000 0,000 0,500 26,000

10570935 TAMARGO GARCIA, TERESA CELIA 85,000 GIJON ASTURIAS0505020115F - EAP LA CALZADA55,000 0,000 0,000 30,000

2500323 TEJERINA DE MATA, MARGARITA 79,000 MOSTOLES MADRID1608260106X - EAP CORONEL DE PALMA55,000 0,000 0,000 24,000

25136881 TOMAS GUTIERREZ, JOSE FERNANDO 80,500 ALCAÑIZ TERUEL1002020106J - EAP ALCAÑIZ55,000 0,000 0,500 25,000

1915261 TRILLA SUAREZ, MARIA LUZ 81,670 MADRID MADRID1604260104F - EAP CIRAJAS II55,000 0,000 0,000 26,670

74622261 VALLE CUERVA, ANTONIO DEL 83,000 TOMELLOSO CIUDAD REAL1104090102B - EAP TOMELLOSO II55,000 0,000 0,000 28,000

1480900 VALLE HERNANDEZ, CARLOS DEL 84,000 COLMENAR VIEJO MADRID1605560101K - EAP COLMENAR VIEJO SUR55,000 0,000 0,000 29,000

8784730 VALLEJO CORDON, M.MERCEDES 83,000 ALMENDRALEJO BADAJOZ1301040105W - EAP ALMENDRALEJO55,000 0,000 0,000 28,000

12366968 VALPUESTA MARTIN, MARIA YOLANDA 86,000 MADRID MADRID1605120101B - EAP BERRUGUETE55,000 0,500 2,500 28,000

9734523 VAZQUEZ LOPEZ, MARIA ASUNCION 82,750 MADRID MADRID1605700105R - EAP CIUDAD DE LOS PERIODISTAS II55,000 0,000 0,000 27,750

17204852 VICENTE MUÑOZ, MARIA SOLEDAD 81,570 MADRID MADRID1604020127N - EAP DAROCA II55,000 0,000 0,000 26,570

9744381 VIDAL APARICIO, MARIA SAGRARIO 86,500 MADRID MADRID1601130104P - EAP PACIFICO55,000 0,500 3,500 27,500

12707903 VILLALBA CASAS, ISAAC 86,660 SAN PEDRO DEL PINATAR MURCIA0802130105E - EAP SAN PEDRO DEL PINATAR55,000 4,000 0,000 27,660

50297464 VILLALBA GONZALEZ, JOSE CARLOS 85,000 MADRID MADRID1604190124Q - EAP PAULES II55,000 0,000 3,000 27,000

6965996 VILLANUEVA REBOLLO, JOSE MARIA 82,000 CACERES CACERES1303120113M - EAP PLAZA DE ARGEL55,000 0,000 0,000 27,000

11719492 VIUDA RIPA, JOSE LUIS DE LA 87,500 SANTOÑA CANTABRIA0601220105J - EAP SANTOÑA55,000 4,000 0,000 28,500

7853051 ZORITA-VIOTA SANCHEZ, LUIS MARIA 88,000 PONFERRADA LEÓN1704050115X - EAP PONFERRADA II55,000 0,000 3,000 30,000
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GUAREÑA BADAJOZ1301360104W - EAP GUAREÑA 10609
GUAREÑA BADAJOZ1301360105A - EAP GUAREÑA 10609
VILLAFRANCA DE LOS BARROS BADAJOZ1301320111Y - EAP VILLAFRANCA DE LOS BARROS 10609
VILLANUEVA DEL FRESNO BADAJOZ1301330104V - EAP VILLANUEVA DEL FRESNO 10611
NAVALMILLAR DE PELA BADAJOZ1302070104S - EAP NAVALMILLAR DE PELA 10612
NAVALMILLAR DE PELA BADAJOZ1302070105Q - EAP NAVALMILLAR DE PELA 10612
SANTA AMALIA BADAJOZ1302080103D - EAP SANTA AMALIA 10612
SANTA AMALIA BADAJOZ1302080107J - EAP SANTA AMALIA 10612
SANTA AMALIA BADAJOZ1302080109S - EAP SANTA AMALIA 10612
ZALAMEA DE LA SERENA BADAJOZ1302130110Z - EAP ZALAMEA 10612
AZUAGA BADAJOZ1301050107E - EAP AZUAGA 10617
SON SERVERA, SANT LLORENÇ DES ILLES BALEARS1401330102V - EAP DE LLEVANT (SON SERVERA) 10709
SON SERVERA, SANT LLORENÇ DES ILLES BALEARS1401330116P - EAP DE LLEVANT (SON SERVERA) 10709
SON SERVERA, SANT LLORENÇ DES ILLES BALEARS1401330114Y - EAP DE LLEVANT (SON SERVERA) 10709
FELANITX BALEARES1401110104Z - EAP FELANITX 10709
FELANITX ILLES BALEARS1401110112E - EAP FELANITX 10709
EIVISSA/ SANT JOSEP DE SA TALAIA BALEARES1403050122M - EAP ES VIVER 10710
EIVISSA/SANT JOSEP DE SA TALAIA ILLES BALEARS1403050128B - EAP ES VIVER 10710
SANTA EULARIA DES RIU ILLES BALEARS1403040108L - EAP SANTA EULALIA 10710
NAVALMORAL DE LA MATA CÁCERES1304170117J - EAP NAVALMORAL DE LA MATA 11008
TALAYUELA CÁCERES1304240101P - EAP TALAYUELA 11008
MANZANARES CIUDAD REAL1102140104E - EAP MANZANARES 11309
VILLAHERMOSA CIUDAD REAL1102210111V - EAP VILLAHERMOSA 11309
ALMADEN CIUDAD REAL1103010107G - EAP ALMADÉN 11310
TOMELLOSO CIUDAD REAL1104070102K - EAP TOMELLOSO I 11314
TOMELLOSO CIUDAD REAL1104070106W - EAP TOMELLOSO I 11314
TOMELLOSO CIUDAD REAL1104070111F - EAP TOMELLOSO I 11314
TOMELLOSO CIUDAD REAL1104070112P - EAP TOMELLOSO I 11314
TOMELLOSO CIUDAD REAL1104070114X - EAP TOMELLOSO I 11314
TOMELLOSO CIUDAD REAL1104070115B - EAP TOMELLOSO I 11314
UTRILLAS TERUEL1002250106J - EAP UTRILLAS 11610K
ARIZA ZARAGOZA1004030101S - EAP ARIZA 11610W
MONZÓN HUESCA1001210105A - EAP MONZÓN URBANO 11610X
ANDORRA TERUEL1002070105X - EAP ANDORRA 11610Y
CASPE ZARAGOZA1003100104T - EAP CASPE 11610Y
PONFERRADA LEÓN1704050102C - EAP PONFERRADA II 12405
CALAHORRA LA RIOJA0701030115M - EAP CALAHORRA 12603
MADRID MADRID1601080112H - EAP ALDEBARAN 12822
ARGANDA DEL REY MADRID1601040101G - EAP ARGANDA DEL REY 12822
ARGANDA DEL REY MADRID1601040105P - EAP ARGANDA DEL REY 12822
ARGANDA DEL REY MADRID1601040118K - EAP ARGANDA DEL REY 12822
ARGANDA DEL REY MADRID1601040119E - EAP ARGANDA DEL REY 12822
ARGANDA DEL REY MADRID1601040120T - EAP ARGANDA DEL REY 12822
MADRID MADRID1601390103S - EAP ARTILLEROS 12822
MADRID MADRID1601390110E - EAP ARTILLEROS 12822
MADRID MADRID1601390111T - EAP ARTILLEROS 12822
MADRID MADRID1601390109K - EAP ARTILLEROS 12822
MADRID MADRID1601390105V - EAP ARTILLEROS 12822
MADRID MADRID1601330111F - EAP CAMPO DE LA PALOMA 12822
MADRID MADRID1601320106F - EAP ENTREVIAS 12822
MADRID MADRID1601320111N - EAP ENTREVIAS 12822
MADRID MADRID1601320112J - EAP ENTREVIAS 12822
MADRID MADRID1601140108F - EAP IBIZA 12822
MADRID MADRID1601200109R - EAP MARTINEZ DE LA RIVA 12822
MADRID MADRID1601280103R - EAP RAFAEL ALBERTI 12822
MADRID MADRID1601280114N - EAP RAFAEL ALBERTI 12822
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MADRID MADRID1601280116Z - EAP RAFAEL ALBERTI 12822
MADRID MADRID1601280120H - EAP RAFAEL ALBERTI 12822
RIVAS-VACIAMADRID MADRID1601050111D - EAP RIVAS 12822
RIVAS-VACIAMADRID MADRID1601050114N - EAP RIVAS 12822
RIVAS-VACIAMADRID MADRID1601050115J - EAP RIVAS 12822
RIVAS-VACIAMADRID MADRID1601050119V - EAP RIVAS 12822
MADRID MADRID1601300113R - EAP SANTA EUGENIA 12822
MADRID MADRID1601300114W - EAP SANTA EUGENIA 12822
MADRID MADRID1601070104S - EAP TORITO 12822
MADRID MADRID1601070114W - EAP TORITO 12822
MADRID MADRID1601380105E - EAP VALDEBERNARDO 12822
MADRID MADRID1601290103L - EAP VILLA DE VALLECAS 12822
MADRID MADRID1601290104C - EAP VILLA DE VALLECAS 12822
MADRID MADRID1601290106E - EAP VILLA DE VALLECAS 12822
MADRID MADRID1601290108R - EAP VILLA DE VALLECAS 12822
MADRID MADRID1601290111G - EAP VILLA DE VALLECAS 12822
MADRID MADRID1601290120J - EAP VILLA DE VALLECAS 12822
MEJORADA DEL CAMPO MADRID1602170102S - EAP MEJORADA DEL CAMPO 12823
MEJORADA DEL CAMPO MADRID1602170104V - EAP MEJORADA DEL CAMPO 12823
MEJORADA DEL CAMPO MADRID1602170112W - EAP MEJORADA DEL CAMPO 12823
SAN FERNANDO DE HENARES MADRID1602160102C - EAP SAN FERNANDO II 12823
SAN FERNANDO DE HENARES MADRID1602160108A - EAP SAN FERNANDO II 12823
SAN FERNANDO DE HENARES MADRID1602160110M - EAP SAN FERNANDO II 12823
SAN FERNANDO DE HENARES MADRID1602160109G - EAP SAN FERNANDO II 12823
SAN FERNANDO DE HENARES MADRID1602160107W - EAP SAN FERNANDO II 12823
SAN FERNANDO DE HENARES MADRID1602160105T - EAP SAN FERNANDO II 12823
SAN FERNANDO DE HENARES MADRID1602150101R - EAP S.FERNANDO I 12823
COSLADA MADRID1602130104Z - EAP VALLEAGUADO 12823
COSLADA MADRID1602130108H - EAP VALLEAGUADO 12823
FUENLABRADA MADRID1609020104L - EAP ALICANTE 12826
FUENLABRADA MADRID1609020111A - EAP ALICANTE 12826
FUENLABRADA MADRID1609030104Z - EAP CASTILLA LA NUEVA 12826
FUENLABRADA MADRID1609030109L - EAP CASTILLA LA NUEVA 12826
FUENLABRADA MADRID1609030107V - EAP CASTILLA LA NUEVA 12826
FUENLABRADA MADRID1609030105S - EAP CASTILLA LA NUEVA 12826
FUENLABRADA MADRID1609030110C - EAP CASTILLA LA NUEVA 12826
FUENLABRADA MADRID1609010106A - EAP CUZCO 12826
FUENLABRADA MADRID1609010107G - EAP CUZCO 12826
FUENLABRADA MADRID1609010108M - EAP CUZCO 12826
FUENLABRADA MADRID1609010109Y - EAP CUZCO 12826
FUENLABRADA MADRID1609010110F - EAP CUZCO 12826
LEGANES MADRID1609160105L - EAP DR. MENDIGUCHÍA II 12826
LEGANES MADRID1609160107K - EAP DR. MENDIGUCHÍA II 12826
FUENLABRADA MADRID1609040101Y - EAP EL NARANJO 12826
FUENLABRADA MADRID1609040105X - EAP EL NARANJO 12826
FUENLABRADA MADRID1609040107N - EAP EL NARANJO 12826
FUENLABRADA MADRID1609040108J - EAP EL NARANJO 12826
FUENLABRADA MADRID1609040109Z - EAP EL NARANJO 12826
FUENLABRADA MADRID1609200103C - EAP FRANCIA II 12826
FUENLABRADA MADRID1609200107R - EAP FRANCIA II 12826
FUENLABRADA MADRID1609200104K - EAP FRANCIA II 12826
HUMANES MADRID1609070101Z - EAP HUMANES 12826
HUMANES MADRID1609070108K - EAP HUMANES 12826
LEGANES MADRID1609170104J - EAP JAIME VERA II 12826
LEGANES MADRID1609170107Q - EAP JAIME VERA II 12826
LEGANES MADRID1609170105Z - EAP JAIME VERA II 12826
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LEGANES MADRID1609180102Y - EAP MARIA J. HEREZA II 12826
LEGANES MADRID1609180104P - EAP MARIA J. HEREZA II 12826
LEGANES MADRID1609180109J - EAP MARIA J. HEREZA II 12826
LEGANES MADRID1609130104X - EAP MARIA MONTESSORI 12826
LEGANES MADRID1609130106N - EAP MARIA MONTESSORI 12826
LEGANES MADRID1609130108Z - EAP MARIA MONTESSORI 12826
FUENLABRADA MADRID1609190103W - EAP PANADERAS II 12826
FUENLABRADA MADRID1609190108F - EAP PANADERAS II 12826
FUENLABRADA MADRID1609190107Y - EAP PANADERAS II 12826
FUENLABRADA MADRID1609190105G - EAP PANADERAS II 12826
FUENLABRADA MADRID1609210103S - EAP PARQUE LORANCA 12826
FUENLABRADA MADRID1609210105V - EAP PARQUE LORANCA 12826
FUENLABRADA MADRID1609210106H - EAP PARQUE LORANCA 12826
LEGANES MADRID1609110101V - EAP PEDROCHES 12826
LEGANES MADRID1609110111G - EAP PEDROCHES 12826
LEGANES MADRID1609110113Y - EAP PEDROCHES 12826
LEGANES MADRID1609110116D - EAP PEDROCHES 12826
LEGANES MADRID1609110117X - EAP PEDROCHES 12826
LEGANES MADRID1609110118B - EAP PEDROCHES 12826
ALCOBENDAS MADRID1605320106P - EAP CHOPERA II 12828
COLMENAR VIEJO MADRID1605510101T - EAP COLMENAR VIEJO NORTE 12828
EL MOLAR MADRID1605640108B - EAP EL MOLAR 12828
EL PARDO MADRID1605200101V - EAP EL PARDO 12828
MADRID MADRID1605170104N - EAP LA VENTILLA 12828
PARACUELLOS DEL JARAMA MADRID1605620103Q - EAP PARACUELLOS DEL JARAMA 12828
MADRID MADRID1605280102R - EAP PEÑAGRANDE I 12828
S. S. DE LOS REYES MADRID1605420102T - EAP REYES CATOLICOS 12828
S. S. DE LOS REYES MADRID1605420109F - EAP REYES CATOLICOS 12828
S. S. DE LOS REYES MADRID1605410107X - EAP V CENTENARIO 12828
MADRID MADRID1604090104T - EAP AQUITANIA 12829
MADRID MADRID1604210104D - EAP BARAJAS 12829
MADRID MADRID1604210108J - EAP BARAJAS 12829
MADRID MADRID1604300102P - EAP CANILLEJAS II 12829
MADRID MADRID1604300107J - EAP CANILLEJAS II 12829
MADRID MADRID1604300105B - EAP CANILLEJAS II 12829
MADRID MADRID1604300106N - EAP CANILLEJAS II 12829
MADRID MADRID1604110119M - EAP CASTILLO DE UCLES 12829
MADRID MADRID1604260101G - EAP CIRAJAS II 12829
MADRID MADRID1604260102M - EAP CIRAJAS II 12829
MADRID MADRID1604020128J - EAP DAROCA II 12829
MADRID MADRID1604020131Q - EAP DAROCA II 12829
MADRID MADRID1604280103L - EAP JAZMIN II 12829
MADRID MADRID1604100117P - EAP NOBLEJAS II 12829
MADRID MADRID1604100121N - EAP NOBLEJAS II 12829
MADRID MADRID1604100123Z - EAP NOBLEJAS II 12829
MADRID MADRID1604310104M - EAP PANAMA II 12829
MADRID MADRID1604310106F - EAP PANAMA II 12829
MADRID MADRID1604310105Y - EAP PANAMA II 12829
MADRID MADRID1604180115N - EAP PAULES I 12829
MADRID MADRID1604190109R - EAP PAULES II 12829
MADRID MADRID1604190111A - EAP PAULES II 12829
MADRID MADRID1604190112G - EAP PAULES II 12829
MADRID MADRID1604190117D - EAP PAULES II 12829
MADRID MADRID1604190118X - EAP PAULES II 12829
MADRID MADRID1607350103W - E.A.P AGUILAS II 12831
MADRID MADRID1607350109P - E.A.P AGUILAS II 12831

Página 3 de 7



Plaza Municipio Provincia

MINISTERIO
DE SANIDAD
Y CONSUMO

Ley 16/2001, 
21 de noviembrePROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO

FASE DE PROVISIÓN

MÉDICOS DE FAMILIA EN E.A.P.Especialidad:

Nº plazas 
vacantes

Plazas vacantes: 348

ANEXO II

Centro
Gestión

Relación de plazas vacantes para el tercer proceso de asignación de destinos

MADRID MADRID1607350104A - E.A.P AGUILAS II 12831
MADRID MADRID1607160113S - EAP ALAMEDA 12831
MADRID MADRID1607210111B - EAP CARAMUEL 12831
MADRID MADRID1607040115P - EAP ESPRONCEDA 12831
MADRID MADRID1607350107Y - EAP LAS AGUILAS II 12831
MADRID MADRID1607350108F - EAP LAS AGUILAS II 12831
MADRID MADRID1611060124P - EAP ABRANTES 12832
MADRID MADRID1611520114K - EAP ALMENDRALES 12832
MADRID MADRID1611520125D - EAP ALMENDRALES 12832
MADRID MADRID1611520124P - EAP ALMENDRALES 12832
MADRID MADRID1611520115E - EAP ALMENDRALES 12832
MADRID MADRID1611520122Y - EAP ALMENDRALES 12832
ARANJUEZ MADRID1611140102S - EAP ARANJUEZ I 12832
ARANJUEZ MADRID1611140107C - EAP ARANJUEZ I 12832
ARANJUEZ MADRID1611140108K - EAP ARANJUEZ I 12832
MADRID MADRID1611030112B - EAP BUENAVISTA 12832
MADRID MADRID1611030113N - EAP BUENAVISTA 12832
MADRID MADRID1611030115Z - EAP BUENAVISTA 12832
MADRID MADRID1611030118V - EAP BUENAVISTA 12832
MADRID MADRID1611030116S - EAP BUENAVISTA 12832
COLMENAR DE OREJA MADRID1611130104E - EAP COLMENAR DE OREJA 12832
COLMENAR DE OREJA MADRID1611130108A - EAP COLMENAR DE OREJA 12832
COLMENAR DE OREJA MADRID1611130106R - EAP COLMENAR DE OREJA 12832
MADRID MADRID1611380101D - EAP EL ESPINILLO 12832
MADRID MADRID1611380104N - EAP EL ESPINILLO 12832
MADRID MADRID1611260107Y - EAP JUAN VERA-DELICIAS II 12832
MADRID MADRID1611510105V - EAP LAS CALESAS 12832
MADRID MADRID1611310123C - EAP LOS ANGELES I 12832
MADRID MADRID1611350108P - EAP LOS ROSALES 12832
MADRID MADRID1611350110X - EAP LOS ROSALES 12832
MADRID MADRID1611430106N - EAP OPAÑEL II 12832
MADRID MADRID1611550105C - EAP ORCASITAS 12832
MADRID MADRID1611550106K - EAP ORCASITAS 12832
MADRID MADRID1611550121J - EAP ORCASITAS 12832
MADRID MADRID1611330101B - EAP POTES-SAN ANDRES I 12832
MADRID MADRID1611330104Z - EAP POTES-SAN ANDRES I 12832
MADRID MADRID1611330105S - EAP POTES-SAN ANDRES I 12832
MADRID MADRID1611040115D - EAP PUERTA BONITA II 12832
MADRID MADRID1611340103P - EAP SAN ANDRES II 12832
MADRID MADRID1611340113H - EAP SAN ANDRES II 12832
MADRID MADRID1611340105X - EAP SAN ANDRES II 12832
MADRID MADRID1611390108B - EAP SAN ANDRES III 12832
MADRID MADRID1611390111Z - EAP SAN ANDRES III 12832
MADRID MADRID1611390109N - EAP SAN ANDRES III 12832
MADRID MADRID1611360105T - EAP SAN CRISTOBAL 12832
MADRID MADRID1611360117N - EAP SAN CRISTOBAL 12832
SAN MARTIN DE LA VEGA MADRID1611160104F - EAP SAN MARTIN DE LA VEGA 12832
SAN MARTIN DE LA VEGA MADRID1611160105P - EAP SAN MARTIN DE LA VEGA 12832
MADRID MADRID1611290106J - EAP TOLEDO-ACACIAS II 12832
MADRID MADRID1611020115L - EAP VISTA ALEGRE II 12832
GETAFE MADRID1610380109B - CENTRO II 12833
GETAFE MADRID1610380107D - EAP CENTRO II 12833
GETAFE MADRID1610340104A - EAP CIUDADES 12833
GETAFE MADRID1610370106J - EAP GRECO II 12833
GRIÑON MADRID1610010107X - EAP GRIÑÓN 12833
GETAFE MADRID1610400102V - EAP SANCHEZ MORATE I 12833
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GETAFE MADRID1610400103H - EAP SANCHEZ MORATE I 12833
GETAFE MADRID1610370104B - GRECO II 12833
PARLA MADRID1610140101P - ISABEL II 2 12833
PARLA MADRID1610140102D - ISABEL II 2 12833
PARLA MADRID1610140106J - ISABEL II 2 12833
PARLA MADRID1610140107Z - ISABEL II 2 12833
PARLA MADRID1610140103X - ISABEL II 2 12833
GETAFE MADRID1610390102E - MARGARITAS II 12833
PINTO MADRID1610220103Q - PINTO II-PARQUE EUROPA 12833
PARLA MADRID1610110102R - PINTORES 12833
PARLA MADRID1610110104A - PINTORES 12833
PARLA MADRID1610110105G - PINTORES 12833
PARLA MADRID1610130101J - SAN BLAS 12833
PARLA MADRID1610130102Z - SAN BLAS 12833
PARLA MADRID1610130104Q - SAN BLAS 12833
PARLA MADRID1610130108C - SAN BLAS 12833
GETAFE MADRID1610410103J - SANCHEZ MORATE II 12833
GETAFE MADRID1610410104Z - SANCHEZ MORATE II 12833
TORREJON DE ARDOZ MADRID1603200106X - EAP BRUJULA II 12835
ALCALA DE HENARES MADRID1603010105N - EAP CARMEN CALZADO 12835
TORREJON DE ARDOZ MADRID1603190105Z - EAP FRONTERAS II 12835
TORREJON DE ARDOZ MADRID1603190106S - EAP FRONTERAS II 12835
TORREJON DE ARDOZ MADRID1603190108V - EAP FRONTERAS II 12835
ALCALA DE HENARES MADRID1603070106Y - EAP JUAN DE AUSTRIA 12835
ALCALA DE HENARES MADRID1603070109D - EAP JUAN DE AUSTRIA 12835
TORREJON DE ARDOZ MADRID1603140110K - EAP JUNCAL 12835
TORREJON DE ARDOZ MADRID1603160104M - EAP LA PLATA 12835
TORREJON DE ARDOZ MADRID1603160105Y - EAP LA PLATA 12835
TORREJON DE ARDOZ MADRID1603130104C - EAP LA VEREDILLA 12835
ALCALA DE HENARES MADRID1603170101C - EAP LUIS VIVES II 12835
ALCALA DE HENARES MADRID1603180102Q - EAP M. GUZMAN II 12835
ALCALA DE HENARES MADRID1603180105L - EAP M. GUZMAN II 12835
ALCALA DE HENARES MADRID1603180106C - EAP M. GUZMAN II 12835
ALCALA DE HENARES MADRID1603030107G - EAP NTRA. SRA. DEL PILAR 12835
ALCALA DE HENARES MADRID1603030120V - EAP NTRA. SRA. DEL PILAR 12835
ALCALA DE HENARES MADRID1603090105H - EAP REYES MAGOS 12835
ALCALA DE HENARES MADRID1603090110T - EAP REYES MAGOS 12835
ALCALA DE HENARES MADRID1603090111R - EAP REYES MAGOS 12835
MOSTOLES MADRID1608270103W - EAP A. BARTOLOME GONZALEZ 12836
MOSTOLES MADRID1608270113N - EAP A. BARTOLOME GONZALEZ 12836
MOSTOLES MADRID1608270110D - EAP A. BARTOLOME GONZALEZ 12836
MOSTOLES MADRID1608270106M - EAP A. BARTOLOME GONZALEZ 12836
MOSTOLES MADRID1608230101C - EAP BARCELONA 12836
MOSTOLES MADRID1608230109M - EAP BARCELONA 12836
MOSTOLES MADRID1608230112P - EAP BARCELONA 12836
MOSTOLES MADRID1608230113D - EAP BARCELONA 12836
MOSTOLES MADRID1608230110Y - EAP BARCELONA 12836
MOSTOLES MADRID1608230108G - EAP BARCELONA 12836
CADALSO DE LOS VIDRIOS MADRID1608480102B - EAP CADALSO DE LOS VIDRIO 12836
MOSTOLES MADRID1608260104P - EAP CORONEL DE PALMA 12836
MOSTOLES MADRID1608260116C - EAP CORONEL DE PALMA 12836
MOSTOLES MADRID1608260115L - EAP CORONEL DE PALMA 12836
MOSTOLES MADRID1608260113V - EAP CORONEL DE PALMA 12836
ALCORCON MADRID1608060109K - EAP DR. GRANERO 12836
ALCORCON MADRID1608060111T - EAP DR. GRANERO 12836
MOSTOLES MADRID1608250106S - EAP DR. LUENGO RODRIGUEZ 12836
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MOSTOLES MADRID1608250110L - EAP DR. LUENGO RODRIGUEZ 12836
MOSTOLES MADRID1608250109H - EAP DR. LUENGO RODRIGUEZ 12836
MOSTOLES MADRID1608240102Q - EAP FELIPE II 12836
MOSTOLES MADRID1608240108E - EAP FELIPE II 12836
ALCORCON MADRID1608050108W - EAP GREGORIO MARA¥ON 12836
ALCORCON MADRID1608050109A - EAP GREGORIO MARA¥ON 12836
ALCORCON MADRID1608030105D - EAP LOS CASTILLOS 12836
ALCORCON MADRID1608030117K - EAP LOS CASTILLOS 12836
ALCORCON MADRID1608010106C - EAP MIGUEL SERVET 12836
NAVALCARNERO MADRID1608460104T - EAP NAVALCARNERO 12836
NAVALCARNERO MADRID1608460113D - EAP NAVALCARNERO 12836
NAVALCARNERO MADRID1608460109M - EAP NAVALCARNERO 12836
NAVALCARNERO MADRID1608460110Y - EAP NAVALCARNERO 12836
MOSTOLES MADRID1608290105V - EAP PARQUE COIMBRA 12836
ALCORCON MADRID1608040107Y - EAP PEDRO LAIN ENTRALGO 12836
ALCORCON MADRID1608040108F - EAP PEDRO LAIN ENTRALGO 12836
ALCORCON MADRID1608040111X - EAP PEDRO LAIN ENTRALGO 12836
MOSTOLES MADRID1608210101F - EAP PINTOR RIBERA 12836
MOSTOLES MADRID1608210106N - EAP PINTOR RIBERA 12836
MOSTOLES MADRID1608210102P - EAP PINTOR RIBERA 12836
MOSTOLES MADRID1608220102A - EAP PRESENTACION SABIO 12836
MOSTOLES MADRID1608220107P - EAP PRESENTACION SABIO 12836
MOSTOLES MADRID1608220109X - EAP PRESENTACION SABIO 12836
MOSTOLES MADRID1608220105Y - EAP PRESENTACION SABIO 12836
MOSTOLES MADRID1608220110B - EAP PRESENTACION SABIO 12836
MOSTOLES MADRID1608220114S - EAP PRESENTACION SABIO 12836
ALCORCON MADRID1608020108V - EAP RAMON Y CAJAL 12836
ALCORCON MADRID1608020112K - EAP RAMON Y CAJAL 12836
MOSTOLES MADRID1608200106V - EAP SAN FERNANDO 12836
MOSTOLES MADRID1608200107H - EAP SAN FERNANDO 12836
CALASPARRA MURCIA0801140103T - EAP CALASPARRA 13011
MORATALLA MURCIA0801290107F - EAP MORATALLA 13011
TORRE PACHECO MURCIA0802170106A -  EAP TORRE PACHECO 13012
LA UNION MURCIA0802100104J - EAP LA UNION 13012
LA UNION MURCIA0802100105Z - EAP LA UNION 13012
LA UNIÓN MURCIA0802100108V - EAP LA UNIÓN 13012
LOS ALCAZARES MURCIA0802190104Z - EAP LOS ALCAZARES 13012
CARTAGENA MURCIA0802060108Z - EAP LOS DOLORES 13012
MAZARRÓN MURCIA0802110111S - EAP MAZARRÓN 13012
MAZARRÓN MURCIA0802110113V - EAP MAZARRÓN 13012
CARTAGENA MURCIA0802120104A - EAP POZO ESTRECHO 13012
TORRE PACHECO MURCIA0802170102E - EAP TORRE PACHECO 13012
TORRE PACHECO MURCIA0802170107G - EAP TORRE PACHECO 13012
TORRE PACHECO MURCIA0802170108M - EAP TORRE PACHECO 13012
TORRE PACHECO MURCIA0802170111P - EAP TORRE PACHECO 13012
AGUILAS MURCIA0803080103M - EAP AGUILAS NORTE 13013
AGUILAS MURCIA0803080104Y - EAP AGUILAS NORTE 13013
LORCA MURCIA0803030113V - EAP LORCA CENTRO 13013
LORCA MURCIA0803030117K - EAP LORCA CENTRO 13013
LORCA MURCIA0803070103X - EAP LORCA LA PACA 13013
LORCA MURCIA0803050112Y - EAP LORCA SAN DIEGO 13013
LORCA MURCIA0803020105Z - EAP LORCA SUR 13013
LORCA MURCIA0803020108V - EAP LORCA SUR 13013
LORCA MURCIA0803020109H - EAP LORCA SUR 13013
PUERTO LUMBRERAS MURCIA0803040105G - EAP PUERTO LUMBRERAS 13013
PUERTO LUMBRERAS MURCIA0803040107Y - EAP PUERTO LUMBRERAS 13013
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PUERTO LUMBRERAS MURCIA0803040108F - EAP PUERTO LUMBRERAS 13013
TOTANA MURCIA0703060115G - EAP TOTANA 13013
LLANES ASTURIAS0506060103G - EAP LLANES-RIBADEDEVA 13318
CANGAS DEL NARCEA ASTURIAS0502020109Y - EAP CANGAS DEL NARCEA 13323
CANGAS DEL NARCEA ASTURIAS0502020111P - EAP CANGAS DEL NARCEA 13323
LOS CORRALES DE BUELNA CANTABRIA0602020111X - EAP BESAYA-CORRALES DE BUELNA 13906
POTES CANTABRIA0602050102D - EAP LIEBANA-POTES 13906
OCAÑA TOLEDO1107160103H - EAP OCAÑA 14505
SANTA CRUZ DE LA ZARZA TOLEDO1107220103B - EAP SANTA CRUZ DE LA ZARZA 14505
SANTA OLALLA TOLEDO1108120102C - EAP SANTA OLALLA 14506
CEUTA CEUTA1801030103S - E.A.P. III -TARAJAL 15101
CEUTA CEUTA1801030108C - E.A.P. III -TARAJAL 15101
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Ministerio de Sanidad y Consumo 
PROCESO DE CONSOLIDACIÓN 

Ley 16/2001 de 21 de noviembre 
 
 
 

CIERRE de la FASE de PROVISIÓN 
 

ANEXO III 
 

Especialidad: MEDICOS DE FAMILIA EN E.A.P. 
 
 
 
 

LLAMAMIENTO ÚNICO al 
TERCER PROCESO de ASIGNACIÓN DE DESTINOS 

 
 
 
 

Lugar: 
Ministerio de Sanidad y Consumo 
C/ Alcalá, nº 56; 28071-Madrid 

“AULA MALUQUER” 
 
 
 

Fecha: Día 27 de septiembre de 2006 
 
 
 

Hora: 9,00 horas de la mañana. 
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125 12202783 ABAD FERNANDEZ, CARLOS JAVIER 55,00 0,00 0,00 7576 145,50 0,00

116 9716602 ABAD RODRIGUEZ, RODRIGO 55,00 0,00 0,00 7949 146,93 0,30

91 12234109 ACEVES MARTIN, ENCARNACION 55,00 0,00 0,00 9493 174,45 0,00

43 10569253 ACUÑA ALLER, MARINA E. 55,00 0,25 0,00 7967 125,40 0,00

83 10056836 AGRAFOJO FERNANDEZ, MERCEDES 55,00 0,00 0,50 5313 104,70 0,00

198 1091851 AGUDIN RODRIGUEZ, NIEVES 55,00 0,00 0,00 5481 109,20 0,00

63 17847291 AGUILAR LOU, JOAQUIN 55,00 0,00 2,00 6894 119,25 5,40

168 12727882 ALAIZ POZA, M.VALLE ELISA 55,00 0,00 0,00 6425 121,35 0,00

173 17835288 ALASTUEY AURIA, SANTOS SIXTO 55,00 0,00 0,00 6269 106,05 0,00

124 12357522 ALONSO SANTOS, CESAR 55,00 0,00 0,00 7604 126,00 0,00

103 12164525 ALVAREZ SANCHEZ, EMILIO 55,00 0,00 0,00 8592 159,75 0,00

71 17156037 ANDRES NILSSON, Mª CRISTINA 55,00 0,00 1,50 4690 93,60 0,00

160 11703982 APARICIO MARTIN, JOSE FELIX 55,00 0,00 0,00 6621 129,30 0,00

115 13073840 AREÑOS GUTIERREZ, CARLOS JOSE 55,00 0,00 0,00 7951 147,30 0,00

59 12209161 AREVALO FERNANDEZ, CESAR 55,00 0,00 2,50 7395 126,92 0,00

106 71611632 ARGUELLES CUESTA, MARIA JESUS 55,00 0,00 0,00 8139 136,35 0,00

35 12704597 ARNAIZ PEREZ, MARIA ANGELES 55,00 0,30 5,00 9387 174,90 0,00

10 51060054 AYERBE MATEO-SAGASTA, MARIA CRUZ 55,00 2,00 0,00 7031 140,40 0,00

222 17215248 AZNAR ARRIBAS, MARIA LUISA 53,40 0,00 1,00 2651 52,20 1,20

225 29087683 AZNAR GIMENEZ, RAMON 37,79 0,75 1,00 1521 30,05 7,74

62 43668898 BARCELO BARCELO, INMACULADA 55,00 0,00 2,50 4476 89,40 0,00

219 34767662 BARQUERO DE LA CRUZ, MARIA PILAR 55,00 0,00 0,00 2811 55,80 0,00

215 9271897 BENITO HERRERO, JOSE DOMINGO DE 55,00 0,00 0,00 3544 70,67 0,00

161 16523181 BEZARES OLARTE, ALEJANDRO 55,00 0,00 0,00 6508 113,70 0,00

112 12236046 BLANCO SANCHEZ, MARIA SOCORRO 55,00 0,00 0,00 8012 158,85 0,00

220 37242899 BORRAS COMPTE, JOSE MARIA 55,00 0,00 0,00 2180 32,40 46,40

152 71922362 BRAVO FERNANDEZ, MARIA ELISA 55,00 0,00 0,00 6729 129,60 0,00

122 10808270 BRECHT ARAGON, ALBERTO CARLOS 55,00 0,00 0,00 7617 136,05 0,00

42 9251327 BURGOS PARRA, ROSARIO 55,00 0,25 0,50 6643 123,08 0,00

214 13922674 BUSTAMANTE ESTEBANEZ, ELENA MARIA 55,00 0,00 0,00 3701 73,20 0,00

19 35425897 CALDAS BLANCO, RAMON 55,00 0,80 0,00 7697 149,70 0,00

37 13711599 CANO AJA, ROBERTO 55,00 0,30 0,00 5905 113,85 0,00

233 10832749 CAÑADA MARTINEZ, ALVARO ORLANDO 12,15 0,80 0,00 665 12,15 0,00

26 15968181 CARBALLO MORAGA, MARIA CARMEN 55,00 0,60 0,00 3780 75,60 0,00

227 29104002 CAROD BENEDICO, ETEL 33,36 2,50 0,00 1695 33,36 0,00

56 50301809 CARRANZA CASILLAS, MARIA DOLORES 55,00 0,00 3,00 3954 76,05 0,00

178 11717077 CARRASCAL GUTIERREZ, CLODOALDO 55,00 0,00 0,00 6153 120,90 0,00

33 13746792 CARRERA VILLALANTE, CARMEN 55,00 0,50 0,00 4508 88,23 0,00

186 10807262 CASO GONZALEZ, ROSA MARIA 55,00 0,00 0,00 5905 115,95 0,00

117 7766719 CHAMORRO GONZALEZ, ANGEL LUIS 55,00 0,00 0,00 7914 148,50 0,00

47 11715582 CORDERO HERRERO, SANTIAGO 55,00 0,25 0,00 5566 102,75 0,00

45 10816395 CORRAL VELASCO, JUAN ANTONIO 55,00 0,25 0,00 6294 124,80 0,00

44 10554679 CRISTOBAL ZARABOZO, JOAQUINA 55,00 0,25 0,00 7279 119,85 0,00

185 10043721 CUELLAS BLANCO, ARGIMIRO 55,00 0,00 0,00 5913 115,95 0,00

159 71412701 CUENDE CHAMORRO, MARIA JESUS 55,00 0,00 0,00 6624 124,65 0,00

105 9296801 DARWICHE DARWICHE, FOUAD ALI 55,00 0,00 0,00 8166 148,35 0,00

51 13296277 DIAZ DE TUESTA DIAZ DE LEZANA, ELVIRA 55,00 0,00 5,00 5125 102,00 0,00

133 17850386 DIAZ DEL CUVILLO, MIGUEL 55,00 0,00 0,00 7149 134,85 0,00

50 5377223 DIAZ GOMEZ, JOSE LUIS 55,00 0,25 0,00 3863 76,80 0,00

16 18159574 DIESTE AISA, LUCIA 55,00 1,00 0,00 8118 136,95 0,00

181 6525811 EGIDO MARTIN, MARIANO 55,00 0,00 0,00 6046 119,00 0,00

97 11045324 ESCOSURA GARCIA, ALFREDO DE LA 55,00 0,00 0,00 8871 154,65 0,00
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72 5263396 ESCRIBANO ANDRES, MARIA CARMEN 55,00 0,00 1,50 2306 45,00 11,60

30 9253174 ESCUDERO MARTINEZ, M.DEL CARMEN 55,00 0,50 1,00 7397 123,75 0,00

21 13290236 ESTEBAN FRESNO, DEOPATRIA 55,00 0,75 0,00 7449 114,16 0,00

89 18402376 ESTEBAN LORENTE, MARIA CARMEN 55,00 0,00 0,00 9842 125,40 1,05

25 50309047 ESTEBAN MARTINEZ, CAROLINA DE 55,00 0,60 0,00 4208 84,00 0,00

100 12707499 ESTEBAN MARTINEZ, LEANDRO 55,00 0,00 0,00 8709 156,15 0,00

81 10814154 FERNANDEZ ALONSO, BERNARDINO 55,00 0,00 0,50 6080 105,50 0,00

140 10579001 FERNANDEZ ALVAREZ, JUAN MARIA 55,00 0,00 0,00 7046 121,20 0,00

34 71629035 FERNANDEZ BARRERO, ANA MARIA 55,00 0,50 0,00 3015 57,10 0,00

96 17203034 FERNANDEZ BERGES, MARIA ANGELES 55,00 0,00 0,00 8889 106,80 0,00

195 16032317 FERNANDEZ ESCANCIANO, ANA ESMERALDA 55,00 0,00 0,00 5629 111,00 0,00

69 10540157 FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE A.CANDIDO 55,00 0,00 1,50 8898 168,75 0,00

206 10576410 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA INES 55,00 0,00 0,00 4461 86,55 0,00

176 10576661 FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA ROGELIA 55,00 0,00 0,00 6227 114,30 0,00

213 13719592 FERNANDEZ HERNAEZ, M.CONSUELO F. 55,00 0,00 0,00 3844 75,18 0,00

166 10044844 FERNANDEZ TERRON, LUIS 55,00 0,00 0,00 6448 128,40 0,00

73 19461993 FERNANDEZ VERGARA, CARMEN 55,00 0,00 1,00 6795 132,00 0,00

5 10600065 FERNANDEZ-TABLON MARTINEZ, ANA MARIA 55,00 4,00 0,00 7403 110,85 0,00

169 10035574 FERRERA GONZALEZ, ADELA 55,00 0,00 0,00 6374 125,70 0,00

1 9752785 FORTES ALVAREZ, JOSE LUIS 55,00 9,85 0,00 3985 78,62 0,00

151 9684142 FREILE GARCIA, JOSE ANTONIO 55,00 0,00 0,00 6751 130,95 0,00

90 17218582 GALARZA VIDAL, ALBERTO MIGUEL 55,00 0,00 0,00 9640 169,20 0,00

113 9714130 GALLEGO GARCIA, MIGUEL ANGEL 55,00 0,00 0,00 8011 151,95 0,00

121 17692831 GAMBARO BELLO, MARIA PILAR 55,00 0,00 0,00 7668 139,35 0,00

191 9734591 GARCIA BARDON, MARIA LUISA 55,00 0,00 0,00 5703 111,75 0,00

66 2523414 GARCIA CARO, M.GUADALUPE 55,00 0,00 2,00 5297 105,60 0,00

6 12227986 GARCIA DE PADILLA, PEDRO PABLO 55,00 4,00 0,00 7005 133,95 0,00

193 3431843 GARCIA DE SANTOS, EUGENIO PABLO 55,00 0,00 0,00 5681 112,80 0,00

27 50811858 GARCIA ESPINAR, M.INMACULADA 55,00 0,60 0,00 3055 60,49 0,00

79 51893217 GARCIA GARCIA, ELENA MARIA 55,00 0,00 1,00 3372 65,48 11,80

101 13071737 GARCIA GARCIA, MARIA ELISA 55,00 0,00 0,00 8681 142,05 0,00

119 7819753 GARCIA GARCIA, M.CONCEPCION 55,00 0,00 0,00 7713 131,40 0,00

171 10171672 GARCIA MARCOS, JOSE GERARDO 55,00 0,00 0,00 6353 123,60 0,00

157 9721238 GARCIA MENDEZ, NATIVIDAD 55,00 0,00 0,00 6628 127,05 0,00

29 9284644 GARCIA RODRIGUEZ, ANA MARIA 55,00 0,50 1,50 3254 63,91 0,00

61 12361575 GARCIA RUIZ, MARIA LUZ 55,00 0,00 2,50 5238 102,30 0,00

228 17221011 GARCIA TENORIO, ANDRES 30,55 2,30 2,00 577 9,55 21,00

104 1491510 GASCON HORTELANO, JOSE RAMON 55,00 0,00 0,00 8299 132,75 0,00

167 22432975 GOMEZ HERNANDEZ, JESUS ESTEBAN 55,00 0,00 0,00 6448 121,58 0,00

199 10803143 GONZALEZ ACUÑA, EDUARDO JAVIER 55,00 0,00 0,00 5480 107,70 0,00

64 71620507 GONZALEZ ALVAREZ, MARIA PAZ 55,00 0,00 2,00 6264 116,70 0,00

149 13095688 GONZALEZ GONZALEZ, MARIA CRUZ 55,00 0,00 0,00 6795 132,15 0,00

158 10180135 GONZALEZ LOPEZ, ELENA 55,00 0,00 0,00 6628 116,25 0,00

2 12319326 GONZALEZ MORO, ALEJANDRO 55,00 5,25 0,00 6338 125,25 0,00

209 3445562 GONZALEZ PEREZ, MERCEDES 55,00 0,00 0,00 4081 81,00 0,00

189 14942814 GONZALEZ PESQUERA, ANA 55,00 0,00 0,00 5751 104,10 0,00

194 18158194 GRACIA BAILO, MARIA ASUNCION 55,00 0,00 0,00 5675 98,95 0,00

11 17712416 GRASA LAMBEA, INMACULADA 55,00 1,90 0,50 3586 64,55 0,00

174 12712565 GRIJALVO ANTOLIN, JOSE IGNACIO 55,00 0,00 0,00 6267 121,65 0,00

216 51370953 GUTIERREZ AGRAMUNT, ANTONIO 55,00 0,00 0,00 3367 65,70 0,00

13 12709503 GUTIERREZ CASAS, FERNANDO 55,00 1,25 0,00 9278 170,10 0,00

148 12710127 GUTIERREZ HERRERO, MARIA LUDIVINA 55,00 0,00 0,00 6833 133,20 0,00
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93 12711781 HERMOSO ELICES, MARIA LUZ 55,00 0,00 0,00 9456 169,95 0,00

165 15350590 HERNAEZ PERALES, JUAN PABLO 55,00 0,00 0,00 6468 123,45 0,00

92 12314800 HERNANDEZ GARCIA, MARIA CARMEN 55,00 0,00 0,00 9461 156,90 0,00

7 7790815 HERNANDEZ LANCHAS, MANUEL 55,00 4,00 0,00 6364 122,18 0,00

20 50694474 IBAÑEZ BRILLAS, MERCEDES 55,00 0,75 5,00 6307 124,80 0,00

156 22433877 IGLESIAS GALLEGO, DEMETRIO 55,00 0,00 0,00 6647 120,60 0,00

155 7933485 IGLESIAS MATIAS, JUAN 55,00 0,00 0,00 6696 124,05 0,00

95 13063996 ILLERA PEREZ, MARIA BLANCA 55,00 0,00 0,00 8930 139,80 0,00

88 17828908 IRUJO PEÑA, CONCEPCION 55,00 0,00 0,00 9896 135,75 0,00

192 50414064 JIMENEZ BORREGUERO, JUAN FRANCISCO 55,00 0,00 0,00 5689 84,60 0,00

67 5374713 JIMENEZ PERNUDO, OCTAVIANO 55,00 0,00 2,00 4956 96,60 0,00

229 9376011 JUNQUERA LLANEZA, MARIA BELEN 27,95 0,00 0,00 268 3,75 24,20

58 17975129 JUSTES CARILLA, M.LOURDES 55,00 0,00 2,50 11080 141,95 0,00

143 12244768 LAMO GONZALEZ, CLARA DE 55,00 0,00 0,00 6926 136,95 0,00

24 73067648 LASALA LOPEZ, PILAR 55,00 0,75 0,00 3337 66,60 0,00

77 8976627 LOPEZ GARCIA, CELIA 55,00 0,00 1,00 4223 84,00 0,00

23 22723473 LOPEZ MORANDEIRA, MARIA PILAR 55,00 0,75 0,00 4915 97,80 0,00

48 7798370 LOPEZ PEREZ, IGNACIO 55,00 0,25 0,00 5550 104,85 0,00

138 9696726 LOPEZ SANTIDRIAN, MONTSERRAT 55,00 0,00 0,00 7091 137,55 0,00

175 380259 LORENZO LOBATO, ANGELA 55,00 0,00 0,00 6236 124,20 0,00

94 25134695 LOSSIO DAVALOS, MARIO SALVADOR 55,00 0,00 0,00 8965 147,90 0,00

134 13086419 LUCAS NUÑEZ, ANA MARIA 55,00 0,00 0,00 7135 136,05 0,00

46 8802060 LUNA ESTEVEZ, SERGIO 55,00 0,25 0,00 5664 111,90 0,00

87 16229543 LUQUERO LOPEZ, SONSOLES PALOM 55,00 0,00 0,00 9911 159,90 0,00

111 7847847 MACIAS KUHN, FRANCISCO 55,00 0,00 0,00 8039 141,98 0,00

204 13736719 MAQUIERA DIEZ, JESUS MARIA 55,00 0,00 0,00 4664 90,48 0,00

49 12728672 MARCILLA ALCONERO, BLANCA 55,00 0,25 0,00 4983 92,70 0,00

98 12349292 MARTIN BARRIGON, ADOLFO 55,00 0,00 0,00 8803 163,35 0,00

146 6950006 MARTIN LLANOS, SIXTO JOSE 55,00 0,00 0,00 6882 118,28 0,00

187 22936616 MARTIN ROS, FRANCISCO 55,00 0,00 0,00 5886 114,00 3,80

4 50695355 MARTIN-CARRILLO DOMINGUEZ, PILAR 55,00 4,30 0,00 5442 104,25 0,00

153 9702844 MARTINEZ ANDRES, ARGIMIRO 55,00 0,00 0,00 6718 127,35 0,00

224 5388722 MARTINEZ CAMPOS, ELVIRA 50,10 0,00 0,00 3365 50,10 0,00

18 12244322 MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 55,00 0,80 2,50 4400 86,96 0,00

137 12235640 MARTINEZ GONZALEZ, MILAGROS 55,00 0,00 0,00 7103 132,15 0,00

205 13736266 MARTINEZ NIETO, ROSA MARIA 55,00 0,00 0,00 4566 87,45 0,00

114 13726843 MARTINEZ ORTIZ, JESUS 55,00 0,00 0,00 7976 139,80 0,00

172 12217437 MARTINEZ RIBOT, ANA 55,00 0,00 0,00 6345 117,45 0,00

75 13748324 MARTINEZ TORRE, ANTONIO 55,00 0,00 1,00 5152 97,80 0,00

78 25136732 MARZO ARANA, JAVIER 55,00 0,00 1,00 3472 65,70 8,20

217 7950415 MATEOS RONCERO, MARIA BELEN 55,00 0,00 0,00 3216 63,87 0,00

207 70956446 MEDINA HERNANDEZ, M.CONCEPCION 55,00 0,00 0,00 4350 82,94 0,00

39 10585141 MENENDEZ ABRAHAM, GLORIA CARMIÑA 55,00 0,25 5,00 7604 141,45 0,00

55 17441453 MIGUEL ABANTO, MARIA ANGELES 55,00 0,00 3,50 2928 58,21 0,00

123 12218964 MIGUELEZ CASTELLANOS, MARIA ISABEL 55,00 0,00 0,00 7612 132,30 0,00

139 17133672 MILLAN IBAÑEZ, ROSALINA 55,00 0,00 0,00 7061 136,20 0,00

17 13746943 MORAGO FERNANDEZ, VICENTE 55,00 1,00 0,00 5155 88,35 0,00

208 10576229 MORATIEL VALDES, MARIA DOLORES 55,00 0,00 0,00 4292 78,31 0,00

8 7828908 MORO MATEOS, MARIA LUISA 55,00 4,00 0,00 5767 101,55 0,00

129 17862681 MUNGUIA ALCALDE, VICENTE 55,00 0,00 0,00 7296 135,60 0,00

201 17218373 PALACIN ARBUES, JUAN CARLOS 55,00 0,00 0,00 5059 100,80 0,00

120 13078101 PALACIOS GIL, ANA MARIA 55,00 0,00 0,00 7689 150,15 0,00
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110 10800751 PALLARES HERNANDEZ, M.DEL PILAR 55,00 0,00 0,00 8064 139,05 0,00

102 34909339 PANEDAS GOMEZ, MARIA VEGA 55,00 0,00 0,00 8634 161,25 0,00

164 7427199 PASTOR ALCALA, LUIS 55,00 0,00 0,00 6471 129,00 0,00

52 5239692 PATO ESTEBAN, GIL 55,00 0,00 4,50 6048 120,30 0,00

211 7445097 PAULE SANCHEZ, M ANGELES 55,00 0,00 0,00 3994 79,22 0,00

85 8973367 PEREZ FERNANDEZ, MONTSERRAT 55,00 0,00 0,50 3317 66,00 0,00

22 10038141 PEREZ GONZALEZ, AMABILIA 55,00 0,75 0,00 6172 113,55 0,00

41 12227763 PEREZ LAVIN, MARIA MANUELA 55,00 0,25 0,50 6671 126,60 0,00

170 13074913 PEREZ PALACIOS, LUZ DIVINA 55,00 0,00 0,00 6368 118,05 0,00

82 71868027 PEREZ SANCHEZ, MARIA TERESA 55,00 0,00 0,50 5920 112,95 0,00

234 25441383 PEREZ-CABALLERO BONA, MARIA CARMEN 11,40 0,60 0,00 594 11,40 0,00

223 13721621 PEROJO HUIDOBRO, MARIA ISABEL 50,50 1,70 0,00 3365 50,50 0,00

127 10583556 PIÑON PITA, MARIA ROSARIO 55,00 0,00 0,00 7505 126,60 0,00

84 9268027 POZURAMA ASENJO, EUGENIA TERESA 55,00 0,00 0,50 4329 86,55 0,00

202 13740266 PRIETO GIL, MARIA JOSE 55,00 0,00 0,00 4694 93,50 0,00

108 17848621 PUEYO GOÑI, CONCEPCION B. 55,00 0,00 0,00 8100 148,80 0,00

128 10576055 QUINTANA DIAZ, JOSE RAMON 55,00 0,00 0,00 7472 137,33 0,00

86 11367944 QUINTANILLA MARDONES, MARIA LUZ 55,00 0,00 0,00 11514 146,70 0,00

182 5145652 RAMIREZ BARBERAN, MARIA FELISA 55,00 0,00 0,00 5999 110,80 0,00

74 6968124 REDONDO FLOR, MARIA CRUZ 55,00 0,00 1,00 5849 109,62 0,00

218 8824102 REDONDO RICO, INMACULADA 55,00 0,00 0,00 2852 55,80 0,00

54 17833763 RIGUAL PUEYO, JUAN LUIS 55,00 0,00 3,50 5756 103,80 21,00

135 13084111 RIVERA FUENTE, MARIA VEGA 55,00 0,00 0,00 7120 125,10 0,00

12 5243253 RODRIGUEZ ALMAGRO, PALOMA 55,00 1,65 2,50 5885 117,08 0,00

131 40848136 RODRIGUEZ BORREGUERO, SABINA 55,00 0,00 0,00 7260 133,35 0,00

15 12218817 RODRIGUEZ CALDERO, MARIA CRISTINA 55,00 1,00 2,00 9399 166,80 0,00

203 11717060 RODRIGUEZ FRANCO, NOEMI 55,00 0,00 0,00 4693 89,25 0,00

32 5235779 RODRIGUEZ MARTIN, ESPERANZA 55,00 0,50 0,00 6140 122,40 0,00

76 12240036 RODRIGUEZ-SAN PEDRO PICO, MARIA ROSA 55,00 0,00 1,00 4745 88,05 0,00

190 11718642 RONCERO FUENTES, JOSE ANTONIO 55,00 0,00 0,00 5714 111,63 0,00

53 13057276 RONDA GONZALEZ, GONZALO 55,00 0,00 3,50 9278 154,05 0,00

99 32423955 ROURA GOMEZ, MARINA 55,00 0,00 0,00 8730 157,95 0,00

154 7441614 RUBIO SANCHEZ, FRANCISCO 55,00 0,00 0,00 6709 125,25 0,00

183 15804221 RUIZ AGUILAR, MARIA GLORIA 55,00 0,00 0,00 5983 115,88 0,00

38 72123475 RUIZ PEREZ, JAIME 55,00 0,30 0,00 3627 64,78 0,00

136 26734101 RUIZ ROMERO, JOAQUIN 55,00 0,00 0,00 7119 131,85 0,00

14 13117198 SAEZ FERNANDEZ, ANGEL LUIS 55,00 1,25 0,00 4239 84,45 0,00

232 73097249 SAEZ LAVILLA, CARMEN 22,20 6,80 0,50 1111 22,20 0,00

65 50809125 SALANOVA GONZALEZ, GREGORIO JESUS 55,00 0,00 2,00 5627 112,20 0,00

197 14955395 SAN TEODORO BLANCO, MARIA PILAR 55,00 0,00 0,00 5575 106,35 0,30

200 6986908 SANCHEZ FIGUEROA, PILAR 55,00 0,00 0,00 5404 106,89 0,00

144 13705728 SANCHEZ FUENTE, MILAGROS 55,00 0,00 0,00 6922 131,40 0,00

107 7786339 SANCHEZ GARCIA, JOSE MANUEL 55,00 0,00 0,00 8121 151,95 0,00

141 11716014 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA  JESUS 55,00 0,00 0,00 7003 125,40 0,00

179 6967180 SANCHEZ GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 55,00 0,00 0,00 6150 118,55 0,00

70 2869404 SANCHEZ LOPEZ, MARIA GLORIA 55,00 0,00 1,50 5518 96,30 0,00

230 52805395 SANCHEZ SEQUERO, PEDRO 25,15 0,30 0,00 1284 24,75 0,40

221 50841795 SANTIAGO HERNANDO, MARIA LUISA DE 54,09 0,00 0,00 2756 54,09 0,00

150 9684883 SANTOS BERMEJO, MARIA ANGELES 55,00 0,00 0,00 6767 122,25 0,00

212 9250510 SANTOS CARRERA, ANA MARIA 55,00 0,00 0,00 3891 75,90 0,00

132 3429289 SANTOS ROMAN, MERCEDES DE 55,00 0,00 0,00 7166 139,35 0,00

28 9295911 SANZ DE LA FUENTE, MARIA TRINIDAD 55,00 0,50 3,00 3480 68,85 0,00
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184 9253536 SANZ GARCIA, JUAN ANTONIO 55,00 0,00 0,00 5977 116,85 0,00

60 9253544 SANZ MONEDERO, ENRIQUE 55,00 0,00 2,50 5875 116,40 0,00

145 13062049 SANZ MOZO, BENITO 55,00 0,00 0,00 6898 131,40 0,00

40 5365788 SANZ ROSADO, ANGEL VICTOR 55,00 0,25 5,00 5559 111,00 0,00

9 690379 SASTRE DE LA FUENTE, ROCIO 55,00 2,55 2,50 6689 133,20 0,00

130 11719552 SEOANE BARJACOBA, MELQUIADES 55,00 0,00 0,00 7277 132,15 0,00

118 51696974 SERRANO TOMAS, M DEL PILAR 55,00 0,00 0,00 7769 133,05 0,00

163 9704351 SEXMILO HUARTE, LUIS F. 55,00 0,00 0,00 6476 116,25 0,00

177 12238501 SILVA GONZALEZ, ROGELIA 55,00 0,00 0,00 6191 121,50 0,00

3 16788940 SORIA CALVO, HERMINIA 55,00 4,50 0,00 5565 109,50 0,00

36 1828367 SOTO DIAZ, SONIA 55,00 0,30 1,00 3342 66,60 0,00

188 29101344 TORRES IZQUIERDO, MARCELINO JESU 55,00 0,00 0,00 5815 100,34 0,00

180 17999592 TRICAS TORRES, M.FLORENCIA 55,00 0,00 0,00 6055 111,45 0,00

226 30606210 UBIERNA LLONA, SUSANA 37,29 0,00 0,00 1026 20,49 16,80

142 12729292 VALBUENA MONTAÑA, TERESA D.JESUS 55,00 0,00 0,00 6983 136,50 0,00

210 5152840 VALERO VALERO, LUISA PIEDAD 55,00 0,00 0,00 4028 76,66 11,60

68 36953331 VALLCANERA ALCAIDE, EZEQUIEL 55,00 0,00 1,50 9900 172,35 0,00

126 10799793 VALLES FERNANDEZ, ADELA 55,00 0,00 0,00 7507 112,21 0,00

162 10045990 VARELA LOPEZ, JESUS MARIA 55,00 0,00 0,00 6500 128,70 0,00

196 10582531 VAZQUEZ ROBLEDO, AMALIA 55,00 0,00 0,00 5616 106,20 0,00

31 7798890 VICENTE HERNANDEZ, FRANCISCO JAVI 55,00 0,50 0,00 8458 152,85 0,00

231 10838493 VIDAL SARMIENTO, MARIA TERESA 23,85 0,50 0,00 616 11,85 12,00

80 10559047 VILLA FERNANDEZ, M.DOLORES LA 55,00 0,00 0,50 7110 124,50 0,00

57 17208710 VILLACAMPA RUBIO, MARIA PILAR 55,00 0,00 3,00 3722 71,40 0,00

147 11696177 VILLALON DIEGO, M PILAR 55,00 0,00 0,00 6852 132,75 0,00

109 25441425 ZAYYAD JAMIL-OTHMAN, SHAFIQ 55,00 0,00 0,00 8066 152,55 0,00
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1 9752785 FORTES ALVAREZ, JOSE LUIS 55,00 9,85 0,00 3985 78,62 0,00

2 12319326 GONZALEZ MORO, ALEJANDRO 55,00 5,25 0,00 6338 125,25 0,00

3 16788940 SORIA CALVO, HERMINIA 55,00 4,50 0,00 5565 109,50 0,00

4 50695355 MARTIN-CARRILLO DOMINGUEZ, PILAR 55,00 4,30 0,00 5442 104,25 0,00

5 10600065 FERNANDEZ-TABLON MARTINEZ, ANA MARIA 55,00 4,00 0,00 7403 110,85 0,00

6 12227986 GARCIA DE PADILLA, PEDRO PABLO 55,00 4,00 0,00 7005 133,95 0,00

7 7790815 HERNANDEZ LANCHAS, MANUEL 55,00 4,00 0,00 6364 122,18 0,00

8 7828908 MORO MATEOS, MARIA LUISA 55,00 4,00 0,00 5767 101,55 0,00

9 690379 SASTRE DE LA FUENTE, ROCIO 55,00 2,55 2,50 6689 133,20 0,00

10 51060054 AYERBE MATEO-SAGASTA, MARIA CRUZ 55,00 2,00 0,00 7031 140,40 0,00

11 17712416 GRASA LAMBEA, INMACULADA 55,00 1,90 0,50 3586 64,55 0,00

12 5243253 RODRIGUEZ ALMAGRO, PALOMA 55,00 1,65 2,50 5885 117,08 0,00

13 12709503 GUTIERREZ CASAS, FERNANDO 55,00 1,25 0,00 9278 170,10 0,00

14 13117198 SAEZ FERNANDEZ, ANGEL LUIS 55,00 1,25 0,00 4239 84,45 0,00

15 12218817 RODRIGUEZ CALDERO, MARIA CRISTINA 55,00 1,00 2,00 9399 166,80 0,00

16 18159574 DIESTE AISA, LUCIA 55,00 1,00 0,00 8118 136,95 0,00

17 13746943 MORAGO FERNANDEZ, VICENTE 55,00 1,00 0,00 5155 88,35 0,00

18 12244322 MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 55,00 0,80 2,50 4400 86,96 0,00

19 35425897 CALDAS BLANCO, RAMON 55,00 0,80 0,00 7697 149,70 0,00

20 50694474 IBAÑEZ BRILLAS, MERCEDES 55,00 0,75 5,00 6307 124,80 0,00

21 13290236 ESTEBAN FRESNO, DEOPATRIA 55,00 0,75 0,00 7449 114,16 0,00

22 10038141 PEREZ GONZALEZ, AMABILIA 55,00 0,75 0,00 6172 113,55 0,00

23 22723473 LOPEZ MORANDEIRA, MARIA PILAR 55,00 0,75 0,00 4915 97,80 0,00

24 73067648 LASALA LOPEZ, PILAR 55,00 0,75 0,00 3337 66,60 0,00

25 50309047 ESTEBAN MARTINEZ, CAROLINA DE 55,00 0,60 0,00 4208 84,00 0,00

26 15968181 CARBALLO MORAGA, MARIA CARMEN 55,00 0,60 0,00 3780 75,60 0,00

27 50811858 GARCIA ESPINAR, M.INMACULADA 55,00 0,60 0,00 3055 60,49 0,00

28 9295911 SANZ DE LA FUENTE, MARIA TRINIDAD 55,00 0,50 3,00 3480 68,85 0,00

29 9284644 GARCIA RODRIGUEZ, ANA MARIA 55,00 0,50 1,50 3254 63,91 0,00

30 9253174 ESCUDERO MARTINEZ, M.DEL CARMEN 55,00 0,50 1,00 7397 123,75 0,00

31 7798890 VICENTE HERNANDEZ, FRANCISCO JAVI 55,00 0,50 0,00 8458 152,85 0,00

32 5235779 RODRIGUEZ MARTIN, ESPERANZA 55,00 0,50 0,00 6140 122,40 0,00

33 13746792 CARRERA VILLALANTE, CARMEN 55,00 0,50 0,00 4508 88,23 0,00

34 71629035 FERNANDEZ BARRERO, ANA MARIA 55,00 0,50 0,00 3015 57,10 0,00

35 12704597 ARNAIZ PEREZ, MARIA ANGELES 55,00 0,30 5,00 9387 174,90 0,00

36 1828367 SOTO DIAZ, SONIA 55,00 0,30 1,00 3342 66,60 0,00

37 13711599 CANO AJA, ROBERTO 55,00 0,30 0,00 5905 113,85 0,00

38 72123475 RUIZ PEREZ, JAIME 55,00 0,30 0,00 3627 64,78 0,00

39 10585141 MENENDEZ ABRAHAM, GLORIA CARMIÑA 55,00 0,25 5,00 7604 141,45 0,00

40 5365788 SANZ ROSADO, ANGEL VICTOR 55,00 0,25 5,00 5559 111,00 0,00

41 12227763 PEREZ LAVIN, MARIA MANUELA 55,00 0,25 0,50 6671 126,60 0,00

42 9251327 BURGOS PARRA, ROSARIO 55,00 0,25 0,50 6643 123,08 0,00

43 10569253 ACUÑA ALLER, MARINA E. 55,00 0,25 0,00 7967 125,40 0,00

44 10554679 CRISTOBAL ZARABOZO, JOAQUINA 55,00 0,25 0,00 7279 119,85 0,00

45 10816395 CORRAL VELASCO, JUAN ANTONIO 55,00 0,25 0,00 6294 124,80 0,00

46 8802060 LUNA ESTEVEZ, SERGIO 55,00 0,25 0,00 5664 111,90 0,00

47 11715582 CORDERO HERRERO, SANTIAGO 55,00 0,25 0,00 5566 102,75 0,00

48 7798370 LOPEZ PEREZ, IGNACIO 55,00 0,25 0,00 5550 104,85 0,00

49 12728672 MARCILLA ALCONERO, BLANCA 55,00 0,25 0,00 4983 92,70 0,00

50 5377223 DIAZ GOMEZ, JOSE LUIS 55,00 0,25 0,00 3863 76,80 0,00

51 13296277 DIAZ DE TUESTA DIAZ DE LEZANA, ELVIRA 55,00 0,00 5,00 5125 102,00 0,00

52 5239692 PATO ESTEBAN, GIL 55,00 0,00 4,50 6048 120,30 0,00
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53 13057276 RONDA GONZALEZ, GONZALO 55,00 0,00 3,50 9278 154,05 0,00

54 17833763 RIGUAL PUEYO, JUAN LUIS 55,00 0,00 3,50 5756 103,80 21,00

55 17441453 MIGUEL ABANTO, MARIA ANGELES 55,00 0,00 3,50 2928 58,21 0,00

56 50301809 CARRANZA CASILLAS, MARIA DOLORES 55,00 0,00 3,00 3954 76,05 0,00

57 17208710 VILLACAMPA RUBIO, MARIA PILAR 55,00 0,00 3,00 3722 71,40 0,00

58 17975129 JUSTES CARILLA, M.LOURDES 55,00 0,00 2,50 11080 141,95 0,00

59 12209161 AREVALO FERNANDEZ, CESAR 55,00 0,00 2,50 7395 126,92 0,00

60 9253544 SANZ MONEDERO, ENRIQUE 55,00 0,00 2,50 5875 116,40 0,00

61 12361575 GARCIA RUIZ, MARIA LUZ 55,00 0,00 2,50 5238 102,30 0,00

62 43668898 BARCELO BARCELO, INMACULADA 55,00 0,00 2,50 4476 89,40 0,00

63 17847291 AGUILAR LOU, JOAQUIN 55,00 0,00 2,00 6894 119,25 5,40

64 71620507 GONZALEZ ALVAREZ, MARIA PAZ 55,00 0,00 2,00 6264 116,70 0,00

65 50809125 SALANOVA GONZALEZ, GREGORIO JESUS 55,00 0,00 2,00 5627 112,20 0,00

66 2523414 GARCIA CARO, M.GUADALUPE 55,00 0,00 2,00 5297 105,60 0,00

67 5374713 JIMENEZ PERNUDO, OCTAVIANO 55,00 0,00 2,00 4956 96,60 0,00

68 36953331 VALLCANERA ALCAIDE, EZEQUIEL 55,00 0,00 1,50 9900 172,35 0,00

69 10540157 FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE A.CANDIDO 55,00 0,00 1,50 8898 168,75 0,00

70 2869404 SANCHEZ LOPEZ, MARIA GLORIA 55,00 0,00 1,50 5518 96,30 0,00

71 17156037 ANDRES NILSSON, Mª CRISTINA 55,00 0,00 1,50 4690 93,60 0,00

72 5263396 ESCRIBANO ANDRES, MARIA CARMEN 55,00 0,00 1,50 2306 45,00 11,60

73 19461993 FERNANDEZ VERGARA, CARMEN 55,00 0,00 1,00 6795 132,00 0,00

74 6968124 REDONDO FLOR, MARIA CRUZ 55,00 0,00 1,00 5849 109,62 0,00

75 13748324 MARTINEZ TORRE, ANTONIO 55,00 0,00 1,00 5152 97,80 0,00

76 12240036 RODRIGUEZ-SAN PEDRO PICO, MARIA ROSA 55,00 0,00 1,00 4745 88,05 0,00

77 8976627 LOPEZ GARCIA, CELIA 55,00 0,00 1,00 4223 84,00 0,00

78 25136732 MARZO ARANA, JAVIER 55,00 0,00 1,00 3472 65,70 8,20

79 51893217 GARCIA GARCIA, ELENA MARIA 55,00 0,00 1,00 3372 65,48 11,80

80 10559047 VILLA FERNANDEZ, M.DOLORES LA 55,00 0,00 0,50 7110 124,50 0,00

81 10814154 FERNANDEZ ALONSO, BERNARDINO 55,00 0,00 0,50 6080 105,50 0,00

82 71868027 PEREZ SANCHEZ, MARIA TERESA 55,00 0,00 0,50 5920 112,95 0,00

83 10056836 AGRAFOJO FERNANDEZ, MERCEDES 55,00 0,00 0,50 5313 104,70 0,00

84 9268027 POZURAMA ASENJO, EUGENIA TERESA 55,00 0,00 0,50 4329 86,55 0,00

85 8973367 PEREZ FERNANDEZ, MONTSERRAT 55,00 0,00 0,50 3317 66,00 0,00

86 11367944 QUINTANILLA MARDONES, MARIA LUZ 55,00 0,00 0,00 11514 146,70 0,00

87 16229543 LUQUERO LOPEZ, SONSOLES PALOM 55,00 0,00 0,00 9911 159,90 0,00

88 17828908 IRUJO PEÑA, CONCEPCION 55,00 0,00 0,00 9896 135,75 0,00

89 18402376 ESTEBAN LORENTE, MARIA CARMEN 55,00 0,00 0,00 9842 125,40 1,05

90 17218582 GALARZA VIDAL, ALBERTO MIGUEL 55,00 0,00 0,00 9640 169,20 0,00

91 12234109 ACEVES MARTIN, ENCARNACION 55,00 0,00 0,00 9493 174,45 0,00

92 12314800 HERNANDEZ GARCIA, MARIA CARMEN 55,00 0,00 0,00 9461 156,90 0,00

93 12711781 HERMOSO ELICES, MARIA LUZ 55,00 0,00 0,00 9456 169,95 0,00

94 25134695 LOSSIO DAVALOS, MARIO SALVADOR 55,00 0,00 0,00 8965 147,90 0,00

95 13063996 ILLERA PEREZ, MARIA BLANCA 55,00 0,00 0,00 8930 139,80 0,00

96 17203034 FERNANDEZ BERGES, MARIA ANGELES 55,00 0,00 0,00 8889 106,80 0,00

97 11045324 ESCOSURA GARCIA, ALFREDO DE LA 55,00 0,00 0,00 8871 154,65 0,00

98 12349292 MARTIN BARRIGON, ADOLFO 55,00 0,00 0,00 8803 163,35 0,00

99 32423955 ROURA GOMEZ, MARINA 55,00 0,00 0,00 8730 157,95 0,00

100 12707499 ESTEBAN MARTINEZ, LEANDRO 55,00 0,00 0,00 8709 156,15 0,00

101 13071737 GARCIA GARCIA, MARIA ELISA 55,00 0,00 0,00 8681 142,05 0,00

102 34909339 PANEDAS GOMEZ, MARIA VEGA 55,00 0,00 0,00 8634 161,25 0,00

103 12164525 ALVAREZ SANCHEZ, EMILIO 55,00 0,00 0,00 8592 159,75 0,00

104 1491510 GASCON HORTELANO, JOSE RAMON 55,00 0,00 0,00 8299 132,75 0,00
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105 9296801 DARWICHE DARWICHE, FOUAD ALI 55,00 0,00 0,00 8166 148,35 0,00

106 71611632 ARGUELLES CUESTA, MARIA JESUS 55,00 0,00 0,00 8139 136,35 0,00

107 7786339 SANCHEZ GARCIA, JOSE MANUEL 55,00 0,00 0,00 8121 151,95 0,00

108 17848621 PUEYO GOÑI, CONCEPCION B. 55,00 0,00 0,00 8100 148,80 0,00

109 25441425 ZAYYAD JAMIL-OTHMAN, SHAFIQ 55,00 0,00 0,00 8066 152,55 0,00

110 10800751 PALLARES HERNANDEZ, M.DEL PILAR 55,00 0,00 0,00 8064 139,05 0,00

111 7847847 MACIAS KUHN, FRANCISCO 55,00 0,00 0,00 8039 141,98 0,00

112 12236046 BLANCO SANCHEZ, MARIA SOCORRO 55,00 0,00 0,00 8012 158,85 0,00

113 9714130 GALLEGO GARCIA, MIGUEL ANGEL 55,00 0,00 0,00 8011 151,95 0,00

114 13726843 MARTINEZ ORTIZ, JESUS 55,00 0,00 0,00 7976 139,80 0,00

115 13073840 AREÑOS GUTIERREZ, CARLOS JOSE 55,00 0,00 0,00 7951 147,30 0,00

116 9716602 ABAD RODRIGUEZ, RODRIGO 55,00 0,00 0,00 7949 146,93 0,30

117 7766719 CHAMORRO GONZALEZ, ANGEL LUIS 55,00 0,00 0,00 7914 148,50 0,00

118 51696974 SERRANO TOMAS, M DEL PILAR 55,00 0,00 0,00 7769 133,05 0,00

119 7819753 GARCIA GARCIA, M.CONCEPCION 55,00 0,00 0,00 7713 131,40 0,00

120 13078101 PALACIOS GIL, ANA MARIA 55,00 0,00 0,00 7689 150,15 0,00

121 17692831 GAMBARO BELLO, MARIA PILAR 55,00 0,00 0,00 7668 139,35 0,00

122 10808270 BRECHT ARAGON, ALBERTO CARLOS 55,00 0,00 0,00 7617 136,05 0,00

123 12218964 MIGUELEZ CASTELLANOS, MARIA ISABEL 55,00 0,00 0,00 7612 132,30 0,00

124 12357522 ALONSO SANTOS, CESAR 55,00 0,00 0,00 7604 126,00 0,00

125 12202783 ABAD FERNANDEZ, CARLOS JAVIER 55,00 0,00 0,00 7576 145,50 0,00

126 10799793 VALLES FERNANDEZ, ADELA 55,00 0,00 0,00 7507 112,21 0,00

127 10583556 PIÑON PITA, MARIA ROSARIO 55,00 0,00 0,00 7505 126,60 0,00

128 10576055 QUINTANA DIAZ, JOSE RAMON 55,00 0,00 0,00 7472 137,33 0,00

129 17862681 MUNGUIA ALCALDE, VICENTE 55,00 0,00 0,00 7296 135,60 0,00

130 11719552 SEOANE BARJACOBA, MELQUIADES 55,00 0,00 0,00 7277 132,15 0,00

131 40848136 RODRIGUEZ BORREGUERO, SABINA 55,00 0,00 0,00 7260 133,35 0,00

132 3429289 SANTOS ROMAN, MERCEDES DE 55,00 0,00 0,00 7166 139,35 0,00

133 17850386 DIAZ DEL CUVILLO, MIGUEL 55,00 0,00 0,00 7149 134,85 0,00

134 13086419 LUCAS NUÑEZ, ANA MARIA 55,00 0,00 0,00 7135 136,05 0,00

135 13084111 RIVERA FUENTE, MARIA VEGA 55,00 0,00 0,00 7120 125,10 0,00

136 26734101 RUIZ ROMERO, JOAQUIN 55,00 0,00 0,00 7119 131,85 0,00

137 12235640 MARTINEZ GONZALEZ, MILAGROS 55,00 0,00 0,00 7103 132,15 0,00

138 9696726 LOPEZ SANTIDRIAN, MONTSERRAT 55,00 0,00 0,00 7091 137,55 0,00

139 17133672 MILLAN IBAÑEZ, ROSALINA 55,00 0,00 0,00 7061 136,20 0,00

140 10579001 FERNANDEZ ALVAREZ, JUAN MARIA 55,00 0,00 0,00 7046 121,20 0,00

141 11716014 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA  JESUS 55,00 0,00 0,00 7003 125,40 0,00

142 12729292 VALBUENA MONTAÑA, TERESA D.JESUS 55,00 0,00 0,00 6983 136,50 0,00

143 12244768 LAMO GONZALEZ, CLARA DE 55,00 0,00 0,00 6926 136,95 0,00

144 13705728 SANCHEZ FUENTE, MILAGROS 55,00 0,00 0,00 6922 131,40 0,00

145 13062049 SANZ MOZO, BENITO 55,00 0,00 0,00 6898 131,40 0,00

146 6950006 MARTIN LLANOS, SIXTO JOSE 55,00 0,00 0,00 6882 118,28 0,00

147 11696177 VILLALON DIEGO, M PILAR 55,00 0,00 0,00 6852 132,75 0,00

148 12710127 GUTIERREZ HERRERO, MARIA LUDIVINA 55,00 0,00 0,00 6833 133,20 0,00

149 13095688 GONZALEZ GONZALEZ, MARIA CRUZ 55,00 0,00 0,00 6795 132,15 0,00

150 9684883 SANTOS BERMEJO, MARIA ANGELES 55,00 0,00 0,00 6767 122,25 0,00

151 9684142 FREILE GARCIA, JOSE ANTONIO 55,00 0,00 0,00 6751 130,95 0,00

152 71922362 BRAVO FERNANDEZ, MARIA ELISA 55,00 0,00 0,00 6729 129,60 0,00

153 9702844 MARTINEZ ANDRES, ARGIMIRO 55,00 0,00 0,00 6718 127,35 0,00

154 7441614 RUBIO SANCHEZ, FRANCISCO 55,00 0,00 0,00 6709 125,25 0,00

155 7933485 IGLESIAS MATIAS, JUAN 55,00 0,00 0,00 6696 124,05 0,00

156 22433877 IGLESIAS GALLEGO, DEMETRIO 55,00 0,00 0,00 6647 120,60 0,00
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157 9721238 GARCIA MENDEZ, NATIVIDAD 55,00 0,00 0,00 6628 127,05 0,00

158 10180135 GONZALEZ LOPEZ, ELENA 55,00 0,00 0,00 6628 116,25 0,00

159 71412701 CUENDE CHAMORRO, MARIA JESUS 55,00 0,00 0,00 6624 124,65 0,00

160 11703982 APARICIO MARTIN, JOSE FELIX 55,00 0,00 0,00 6621 129,30 0,00

161 16523181 BEZARES OLARTE, ALEJANDRO 55,00 0,00 0,00 6508 113,70 0,00

162 10045990 VARELA LOPEZ, JESUS MARIA 55,00 0,00 0,00 6500 128,70 0,00

163 9704351 SEXMILO HUARTE, LUIS F. 55,00 0,00 0,00 6476 116,25 0,00

164 7427199 PASTOR ALCALA, LUIS 55,00 0,00 0,00 6471 129,00 0,00

165 15350590 HERNAEZ PERALES, JUAN PABLO 55,00 0,00 0,00 6468 123,45 0,00

166 10044844 FERNANDEZ TERRON, LUIS 55,00 0,00 0,00 6448 128,40 0,00

167 22432975 GOMEZ HERNANDEZ, JESUS ESTEBAN 55,00 0,00 0,00 6448 121,58 0,00

168 12727882 ALAIZ POZA, M.VALLE ELISA 55,00 0,00 0,00 6425 121,35 0,00

169 10035574 FERRERA GONZALEZ, ADELA 55,00 0,00 0,00 6374 125,70 0,00

170 13074913 PEREZ PALACIOS, LUZ DIVINA 55,00 0,00 0,00 6368 118,05 0,00

171 10171672 GARCIA MARCOS, JOSE GERARDO 55,00 0,00 0,00 6353 123,60 0,00

172 12217437 MARTINEZ RIBOT, ANA 55,00 0,00 0,00 6345 117,45 0,00

173 17835288 ALASTUEY AURIA, SANTOS SIXTO 55,00 0,00 0,00 6269 106,05 0,00

174 12712565 GRIJALVO ANTOLIN, JOSE IGNACIO 55,00 0,00 0,00 6267 121,65 0,00

175 380259 LORENZO LOBATO, ANGELA 55,00 0,00 0,00 6236 124,20 0,00

176 10576661 FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA ROGELIA 55,00 0,00 0,00 6227 114,30 0,00

177 12238501 SILVA GONZALEZ, ROGELIA 55,00 0,00 0,00 6191 121,50 0,00

178 11717077 CARRASCAL GUTIERREZ, CLODOALDO 55,00 0,00 0,00 6153 120,90 0,00

179 6967180 SANCHEZ GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 55,00 0,00 0,00 6150 118,55 0,00

180 17999592 TRICAS TORRES, M.FLORENCIA 55,00 0,00 0,00 6055 111,45 0,00

181 6525811 EGIDO MARTIN, MARIANO 55,00 0,00 0,00 6046 119,00 0,00

182 5145652 RAMIREZ BARBERAN, MARIA FELISA 55,00 0,00 0,00 5999 110,80 0,00

183 15804221 RUIZ AGUILAR, MARIA GLORIA 55,00 0,00 0,00 5983 115,88 0,00

184 9253536 SANZ GARCIA, JUAN ANTONIO 55,00 0,00 0,00 5977 116,85 0,00

185 10043721 CUELLAS BLANCO, ARGIMIRO 55,00 0,00 0,00 5913 115,95 0,00

186 10807262 CASO GONZALEZ, ROSA MARIA 55,00 0,00 0,00 5905 115,95 0,00

187 22936616 MARTIN ROS, FRANCISCO 55,00 0,00 0,00 5886 114,00 3,80

188 29101344 TORRES IZQUIERDO, MARCELINO JESU 55,00 0,00 0,00 5815 100,34 0,00

189 14942814 GONZALEZ PESQUERA, ANA 55,00 0,00 0,00 5751 104,10 0,00

190 11718642 RONCERO FUENTES, JOSE ANTONIO 55,00 0,00 0,00 5714 111,63 0,00

191 9734591 GARCIA BARDON, MARIA LUISA 55,00 0,00 0,00 5703 111,75 0,00

192 50414064 JIMENEZ BORREGUERO, JUAN FRANCISCO 55,00 0,00 0,00 5689 84,60 0,00

193 3431843 GARCIA DE SANTOS, EUGENIO PABLO 55,00 0,00 0,00 5681 112,80 0,00

194 18158194 GRACIA BAILO, MARIA ASUNCION 55,00 0,00 0,00 5675 98,95 0,00

195 16032317 FERNANDEZ ESCANCIANO, ANA ESMERALDA 55,00 0,00 0,00 5629 111,00 0,00

196 10582531 VAZQUEZ ROBLEDO, AMALIA 55,00 0,00 0,00 5616 106,20 0,00

197 14955395 SAN TEODORO BLANCO, MARIA PILAR 55,00 0,00 0,00 5575 106,35 0,30

198 1091851 AGUDIN RODRIGUEZ, NIEVES 55,00 0,00 0,00 5481 109,20 0,00

199 10803143 GONZALEZ ACUÑA, EDUARDO JAVIER 55,00 0,00 0,00 5480 107,70 0,00

200 6986908 SANCHEZ FIGUEROA, PILAR 55,00 0,00 0,00 5404 106,89 0,00

201 17218373 PALACIN ARBUES, JUAN CARLOS 55,00 0,00 0,00 5059 100,80 0,00

202 13740266 PRIETO GIL, MARIA JOSE 55,00 0,00 0,00 4694 93,50 0,00

203 11717060 RODRIGUEZ FRANCO, NOEMI 55,00 0,00 0,00 4693 89,25 0,00

204 13736719 MAQUIERA DIEZ, JESUS MARIA 55,00 0,00 0,00 4664 90,48 0,00

205 13736266 MARTINEZ NIETO, ROSA MARIA 55,00 0,00 0,00 4566 87,45 0,00

206 10576410 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA INES 55,00 0,00 0,00 4461 86,55 0,00

207 70956446 MEDINA HERNANDEZ, M.CONCEPCION 55,00 0,00 0,00 4350 82,94 0,00

208 10576229 MORATIEL VALDES, MARIA DOLORES 55,00 0,00 0,00 4292 78,31 0,00
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209 3445562 GONZALEZ PEREZ, MERCEDES 55,00 0,00 0,00 4081 81,00 0,00

210 5152840 VALERO VALERO, LUISA PIEDAD 55,00 0,00 0,00 4028 76,66 11,60

211 7445097 PAULE SANCHEZ, M ANGELES 55,00 0,00 0,00 3994 79,22 0,00

212 9250510 SANTOS CARRERA, ANA MARIA 55,00 0,00 0,00 3891 75,90 0,00

213 13719592 FERNANDEZ HERNAEZ, M.CONSUELO F. 55,00 0,00 0,00 3844 75,18 0,00

214 13922674 BUSTAMANTE ESTEBANEZ, ELENA MARIA 55,00 0,00 0,00 3701 73,20 0,00

215 9271897 BENITO HERRERO, JOSE DOMINGO DE 55,00 0,00 0,00 3544 70,67 0,00

216 51370953 GUTIERREZ AGRAMUNT, ANTONIO 55,00 0,00 0,00 3367 65,70 0,00

217 7950415 MATEOS RONCERO, MARIA BELEN 55,00 0,00 0,00 3216 63,87 0,00

218 8824102 REDONDO RICO, INMACULADA 55,00 0,00 0,00 2852 55,80 0,00

219 34767662 BARQUERO DE LA CRUZ, MARIA PILAR 55,00 0,00 0,00 2811 55,80 0,00

220 37242899 BORRAS COMPTE, JOSE MARIA 55,00 0,00 0,00 2180 32,40 46,40

221 50841795 SANTIAGO HERNANDO, MARIA LUISA DE 54,09 0,00 0,00 2756 54,09 0,00

222 17215248 AZNAR ARRIBAS, MARIA LUISA 53,40 0,00 1,00 2651 52,20 1,20

223 13721621 PEROJO HUIDOBRO, MARIA ISABEL 50,50 1,70 0,00 3365 50,50 0,00

224 5388722 MARTINEZ CAMPOS, ELVIRA 50,10 0,00 0,00 3365 50,10 0,00

225 29087683 AZNAR GIMENEZ, RAMON 37,79 0,75 1,00 1521 30,05 7,74

226 30606210 UBIERNA LLONA, SUSANA 37,29 0,00 0,00 1026 20,49 16,80

227 29104002 CAROD BENEDICO, ETEL 33,36 2,50 0,00 1695 33,36 0,00

228 17221011 GARCIA TENORIO, ANDRES 30,55 2,30 2,00 577 9,55 21,00

229 9376011 JUNQUERA LLANEZA, MARIA BELEN 27,95 0,00 0,00 268 3,75 24,20

230 52805395 SANCHEZ SEQUERO, PEDRO 25,15 0,30 0,00 1284 24,75 0,40

231 10838493 VIDAL SARMIENTO, MARIA TERESA 23,85 0,50 0,00 616 11,85 12,00

232 73097249 SAEZ LAVILLA, CARMEN 22,20 6,80 0,50 1111 22,20 0,00

233 10832749 CAÑADA MARTINEZ, ALVARO ORLANDO 12,15 0,80 0,00 665 12,15 0,00

234 25441383 PEREZ-CABALLERO BONA, MARIA CARMEN 11,40 0,60 0,00 594 11,40 0,00
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